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REKTÖRÜN MESAJI 

 

Doğanın bize verdiği güzelliklerin içerisinde yer alan Bartın Üniversitesi’nden hepinizi saygı ve 

sevgiyle selamlıyorum.  

Üniversitemiz 2008 yılında kurulmuş genç ve dinamik bir üniversitedir. 9 Fakülte, 1 yüksekokul 

ve 3 meslek yüksekokuluna sahip olan Üniversitemizde Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Eğitim 

Bilimleri Enstitülerimizde yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmektedir. Tüm programlarımızda 

Mayıs 2019 itibari ile yaklaşık 17.000’e yakın öğrenci öğrenim görmektedir. Üniversitemizde 

bulunan 596 öğretim elemanının 35’i profesör, 45’i doçent, 187’si ise doktor öğretim üyesi 

düzeyindedir. Bu sayılar günden güne artarak değişmektedir.  

Öğrencilerin varlık sebebi olarak görüldüğü Üniversitemizde gelişim stratejilerimiz öğrenci 

odaklı oluşturulmaktadır. Onların konforlu ve etkin bir üniversite hayatı yaşamaları, kendilerini 

bir aile olarak gördüğümüz Üniversitemizin bir ferdi olarak hissetmeleri temel gayemizdir. Bu 
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doğrultuda oluşturulan Rektörlük İletişim Merkezi (RİMER) ile öğrencilerimiz Rektörlüğümüzle 

kolay bir şekilde iletişim kurabilmekte onların talep ve görüşlerine ivedi bir şekilde karşılık 

verilmektedir. 

Eğitimin işlerinin yanı sıra öğrencilerimizin sosyal gelişimine de önem veren Üniversitemizde 

her gün dolu dolu geçmektedir. Konferans salonumuz neredeyse hiç boş kalmamakta, her gün 

bir ya da iki bilimsel toplantıya ev sahipliği yapmaktadır. Bilim-kültür ve spor şenliklerimizde ise 

daha çok öğrencilerimiz yeteneklerini sergileyerek aktif rol almaktadırlar. 

Avrupa, Asya ve Afrika ülkeleriyle Erasmus ve Mevlana kapsamında 114 ayrı akademik işbirliği 

anlaşması bulunan Üniversitemiz, öğrencilerine eğitimlerinin bir bölümünü yurt dışında görme 

fırsatını sunmaktadır. Anlaşma yapılan üniversite sayısı da her yıl artmaktadır. Değişim 

programlarını ikinci sınıftan itibaren katılım sağlanabilmektedir. Öğrencilerimiz Erasmus ve 

Mevlana kapsamında yurt dışındaki ülkelere yapmış oldukları hareketlilikler için gidilen ülkeye 

göre hibe almaktadırlar. 

Bartın, şehrimizde yer alan Amasra, İnkumu, Güzelcehisar, Mugada, Çakraz gibi turizm 

noktalarıyla bir cazibe merkezi durumundadır. Şehrimiz, görenleri hayranlıkla geçmişe götüren 

tarihi dokusu, plajları, milli parklarıyla bir turizm kentidir. Ülkemizin iki büyük kenti olan Ankara 

ve İstanbul’a yakın sayılabilecek bir mesafededir. Kurucaşile plajları doğası ve bölgede çok 

eski bir gelenek olan ahşap tekne yapımcılığı ile tanınan bir ilçemizdir. Burada bölgenin 

niteliğine uygun meslek yüksekokulumuza bağlı gemi inşaatı, marina ve yat işletmeciliği, deniz 

ve liman işletmeciliği turizm ve seyahat hizmetleri programlarımız bulunmaktadır. Ulus ilçemiz 

Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) tarafından Avrupa’nın biyolojik çeşitlilik bakımından en 

değerli ve acil olarak korunması gereken 100 noktası arasında yer almaktadır. Bu ilçemizde 

de 1 meslek yüksekokulumuz bulunmaktadır. 

Sosyal alanda öğrencilerimizin kendilerine ve ilgi duydukları alanları geliştirmelerine büyük 

önem veren Üniversitemiz, öğrenci kulüpleri ve topluluklarını desteklemekte, mevcut spor 

kompleksi ve alanlarını genişletilmesi çalışmalarına hızla devam etmektedir. Üniversite 

adaylarımıza şimdiden başarılar diler, Bartın Üniversitesi ailesine katılmanızdan mutluluk 

duyarız. 

 

Prof. Dr. Orhan UZUN 

     Rektör 
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MÜDÜRÜN MESAJI 

Sevgili Öğrenciler 

Meslek Yüksekokulumuz bölümlerinin, sağlık hizmetini sunacak kaliteli insan gücünün 

yetiştirilmesine yönelik önemli katkı ve sorumlulukları bulunmaktadır. Bu sorumluluğun 

bilincinde sağlığı koruma, iyileştirme ve geliştirme amacı doğrultusunda, alanında gelişen bilgi 

ve teknolojileri takip ederek, topluma sağlık hizmeti verecek yeterli bilgi ve donanıma sahip 

meslek üyeleri yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Okulumuz, Üniversitemizin önem verdiği “Eğitim 

Merkezli Üniversite” olma anlayışını etkili bir şekilde yönetebilen Meslek Yüksekokullarından 

biri olmayı amaçlamaktadır. 

Sağlık bilimlerinde teorik derslerde edinilen bilgilerin, uygulama alanlarında beceriye 

dönüştürülmesi önemlidir. Öğrencilerimiz uygulamalı eğitimlerini beceri laboratuvarlarında 

güncel simülatör ve maketler üzerinde gerçekleştirdikten sonra, klinik eğitimlerini İl Sağlık 

Müdürlüğüne bağlı kurumlarda ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda 

gerçekleştirecektir. Meslek yüksekokulumuz her geçen gün gelişen ve büyüyen akademik 

kadrosuyla kişiler arası iletişim becerisine, mesleki etik değerlere, yeterli bilgi ve klinik beceriye 

sahip, eleştirel düşünebilen sağlık teknikerlerini yetiştirme misyonuyla ülkesine hizmet 

etmektedir. 

Öğretim elemanı kadromuz program sayımıza ve öğrenci sayımızdaki artışa paralel olarak 

sürekli artmaktadır. Alanlarında uzmanlaşmış deneyimli, sürekli kendini geliştiren dinamik, 

güçlü, başarılı ve donanımlı akademik kadroya sahip olması okulumuzun en güçlü yönlerinden 

biridir Yüksekokulumuz 2019 yılı itibari ile 1 Doçent Doktor, 2 Dr. Öğretim Üyesi ve 30 Öğretim 

Görevlisi ile hizmet vermektedir.  

2019 yılı itibari ile Yüksekokulumuz bünyesinde 10 program yer almaktadır. Fizyoterapi 

programı dışında ki tüm programlarımızda ikili eğitim vardır. Öğrencilerimiz nitelikli meslek 

elemanı olarak sahip olabilecekleri bilgi ve beceriye yönelik hazırlanmış eğitim müfredatları 

doğrultusunda teorik derslerde edindikleri bilgileri uygulama laboratuvarlarında beceriye 

dönüştürme imkânına sahiptirler. Laboratuvarlarımız teknolojik gelişmeler takip edilerek 

yenilenmektedir.  

Yaşlı Bakım, Evde Hasta Bakımı, İlk ve Acil Yardım Programlarına ait öğrencilerin teorik 

derslerde öğrendikleri bilgiyi beceriye dönüştürmelerini sağlayan yeterli miktarda sarf 

malzemelerine sahip ve simülatörlü maketler ile uygulamalar gerçekleştirilmektedir. 

Optisyenlik programı laboratuvarında; göz muayenesi, gözlük numarasının belirlenmesi ve 
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gözlük yapımı için gerekli tüm optik makine ve malzemeler bulunmaktadır. Çocuk Gelişimi 

Programına ait drama atölyesi kullanımdadır. Fizyoterapi Programı 2019 güz yarıyılında ilk 

öğrenci alımını gerçekleştirdi. Programa ait kapsamlı fizyoterapi materyallerine sahip 

laboratuvarımızda bulunmaktadır. Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı ve Saç Bakımı 

ve Güzellik Hizmetleri Programına 2020 eğitim öğretim yılında öğrenci alınması 

planlamaktadır. 

Mezunlarımızın kamu ve özel kuruluşlar da istihdamında öncelikli olarak tercih edilmesi 

yüksekokulumuzun gurur kaynağıdır. Mezunlarımız gibi sizlerin de yüksekokulumuzun 

başarısına katkı sağlayacağı inancındayım. Yüksekokulumuzu tercih eden tüm öğrencilerimizi 

kutluyor, sevgilerimi sunuyorum.  

 

Doç. Dr. Ayfer BAYINDIR ÇEVİK 

Müdür                             
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ÜNİVERSİTEMİZ MİSYONU 
Bartın Üniversitesi’nin misyonu, öğrenci merkezli bir yaklaşımla nitelikli bireyler yetiştirmek, 

toplumsal sorumluluk bilinciyle bilime, sanata ve kültüre ulusal ve evrensel düzeyde katkı 

sağlamaktır. 

ÜNİVERSİTEMİZ VİZYONU 
Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilimsel ve toplumsal sorunlara yönelik araştırmalar ve 

uygulamalar gerçekleştiren, kurumsal kültürü ve aidiyet duygusu yüksek, verdiği iyi eğitimle 

tercih edilen bir üniversite olmaktır. 

ÜNİVERSİTEMİZ TEMEL DEĞERLERİ 
Bartın Üniversitesi; 

 İnsana ve doğaya saygıyı, 

 Hakkaniyeti, 

 Hoşgörüyü, 

 Etik değerlere bağlılığı, 

 Katılımcılığı, 

 Şeffaflığı, 

 Hesap verebilirliği, 

 Akademik düşünceyi ve özgürlüğü, 

 Sosyal sorumluluğu, 

 Girişimciliği ilke edinmiştir. 

YÜKSEKOKUL MİSYONUMUZ 
Ulusal ve uluslararası mesleki ölçütlere uygun olarak hazırlanmış eğitim programları 

aracılığıyla, bilimsel, teknolojik, çağdaş değerler doğrultusunda; üstün bilgi ve beceri ile 

donatılmış, takım çalışmasına ve paylaşım kültürüne yatkın, halk sağlığına ve sorumluluklarına 

duyarlı insiyatif sahibi ara elemanların yetişmesini sağlamaktır. 

YÜKSEKOKUL VİZYONUMUZ 
21. yüzyılın değişen bilimsel ve sosyal koşullarına kolayca uyum sağlayabilen, yenilikçiliğe 

önder olan, bilgiye, paylaşıma ve teknolojiye odaklı bir eğitim kültürü içerisinde üst düzey 

mesleki bilgiye ve deneyime sahip sorumluluk bilinci taşıyan güvenilir, etik ilkeleri benimseyen 

ve uyumlu ara insan gücü yetiştirerek alanında lider bir eğitim kurumu olmaktır. 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
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1. BARTIN HAKKINDA 
Batı Karadeniz Bölgesi’nde yer alan 

Bartın İli’nin, kuzeyini 59 km’lik sahil 

şeridiyle Karadeniz çevrelerken, 

doğuda Kastamonu, doğu ve 

güneyde Karabük, batıda ise 

Zonguldak illeri çevirmektedir. 

Yüzölçümü 2143 km2 olup, denizden 

yüksekliği 25 metredir. İlin toplam 

nüfusu ise 2018 verilerine göre 

198.999’dir. 1991 yılında Zonguldak 

ilinden ayrılarak Türkiye'nin 74. ili 

olmuştur.  İlçeleri Amasra, Kurucaşile ve Ulus’tur. Bartın’da genel itibari ile kışlar ılıktır ve 

yağışlı geçer. Çok sıklıkla kar yağdığı söylenemez. Yazlar ise sıcak ve nemlidir. 

  

Bartın adını PARTHENİOUS ırmağından alır. Irmak kenarında kurulan kent, uzun yıllar 

PARTHENİA adıyla anılmıştır.  Yunan mitolojiisinde “Sular İlahesi veya Muhteşem Akan Su” 

olarak bilinir. İlk sahibi Gaskalar’dan sonra birçok medeniyetin yaşadığı Bartın’da Roma, 

Bizans, Ceneviz, Osmanlı dönemlerinin izlerini taşıyan Sesamos (Amasra), Kromna 

(Kurucaşile) antik kentlerinin izlerine rastlanır. 
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Yeşilin ve mavinin iç içe olduğu bir şehir olan 

Bartın, İstanbul’a 5 saat Ankara’ya ise 3 saat 

mesafededir. Türkiye’nin en güvenli şehirleri 

arasında olan Bartın, 3000 yıllık tarihi ile tüm 

misafirlerine kucak açmaktadır. Doğal 

güzelliği, plajları, tarihi yapıları ile yeterince ilgi 

çekicidir. Bartın'ın,  59 km’lik kıyı kesiminde 12 

adet plajıyla Karadeniz bölgesinin en çok plaja 

sahip ilidir.   

Bartın plajlarından İnkumu, Amasra ve Çakraz plajları; sosyal donatılarıyla deniz turizminin en 

önemli merkezleridir. 

  

1.1. Ulaşım 
Bartın İlinin toplam karayolu uzunluğu 281 km olup, bunun 142 km’si devlet yolları, 139 km'si 

de il yolları ağında yer alır. İlde otoyol yoktur. Bartın’ın şehirlerarası ulaşımını sağlayan 

Karayolu; batıda Çaycuma-Devrek (Zonguldak) - Mengen-Yeniçağa (Bolu), güneyde de 

Safranbolu (Karabük)-Gerede (Bolu) üzerinden E-80 Otoyolu ile E-5 Devlet yoluna 

ulaşmaktadır. Doğuda Cide (Kastamonu), güneyde de yine Safranbolu (Karabük) üzerinden 

Orta ve Doğu Karadeniz ve İç Anadolu’ya açılmaktadır. Bartın'dan Ankara, İstanbul, İzmir, 

Trabzon, Bursa ve Antalya'ya her gün düzenli otobüs seferleri yapılmaktadır.  

Demiryolu: Bartın'a en yakın Demiryolu istasyonu 38 kilometre uzaklıktaki Saltukova'dadır 

(Zonguldak). 

Havayolu: Bartın'a en yakın havaalanı 38 kilometre uzaklıktaki Saltukova (Zonguldak)'dadır. 

Denizyolu: Sahil kenti olan Bartın’da uluslararası liman olarak hizmet veren Bartın limanı aynı 

zamanda yolcu giriş-çıkış kapısıdır. İlde Bartın limanı ile birlikte Amasra ve Kurucaşile limanları 

ulusal ticari limanlar olarak hizmet vermektedir. 
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Şehir İçi Ulaşım özel halk otobüsleri ile gerçekleştirilmektedir. Üniversitemiz Ağdacı 

yerleşkesine şehir merkezinden otobüsler ile 10-15 dakikada, Kutlu-bey yerleşkesine ise 20 

dakikada ulaşmak mümkündür. Öğrenciler peşin veya indirimli kart olanakları ile bu hizmetten 

yararlanabilmektedir. 

1.2. Bartın Gezilecek Yerler 
Amasra; Amasra ilçesi eşsiz doğal 

yapısı, 3000 yıllık tarihi dokusu ile 

önemli turizm merkezi olmuştur. 

Amasra ilçesi yaz kış turistlerin akınına 

uğramaktadır. Adını Pers Kralının 

Kraliçe Amastrist’ten alan Amasra’nın 

Osmanlılar tarafından fethi öncesinde 

şehre tepeden bakan Fatih Sultan 

Mehmet hayranlığını şöyle dile getirir:” 

Lala Lala Çeşm-i Cihan Bu m’ola?” 

Amasra yalnızca yaz turizminin değil, hafta sonu kültür turlarının da mekânıdır.  Hem 3000 

yıllık tarihi, hem ahşap oymacılık ve balıkçılığa dayanan yerel sanatları, hem de kendini 
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çevreleyen ormanlık alanları ile görülmeye değer yerlerden biridir. Amasra özgün balık 

restoranları, otelleri ile Karadeniz’in önemli turizm noktasıdır. 

Küre Dağları Milli Parkı;  Bartın’ın Ulus ve Kurucaşile ilçeleri Küre Dağları Milli Parkı sınırları 

içerisinde yer almaktadır. Türkiye’de korunması gerekli 9 sıcak noktadan birisidir. Dünya 

Doğayı Koruma Vakfı’nın (WWF) doğa koruma açısından küresel düzeyde öncelikli 200 

ekolojik bölgeden biridir. Küre Dağları Milli Park alanı da, 157 endemik bitki türü ve bunlar 

içinde nesli tehlike altında olan 59 bitki taksonu barındırdığından bu çok değerli bölgenin bir 

parçasıdır.  
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Bartın’ın dik ve ormanlık yamaçlarını denizle buluşturan 59 km’lik kıyı şeridinde birbirinden 

ilginç ve güzel koylar yer almaktadır. İnkum, Güzelcehisar, Amasra ve Çakraz plajları; doğal 

güzellikleri yanında ince kumları, temiz ve turkuaz renkli sularıyla beğenilmektedir. Bununla 

birlikte dağ ve doğa aktivitilerininde gerçekleştirilebileceği Küre Dağlarında kanyonlar, 

şelaleler, mağaralar mesire alanları bulunmaktadır.  
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2. Bartın Üniversitesi 
 

2.1. Hakkında 
Bartın Üniversitesi, 22 Mayıs 2008 tarih ve 5765 sayılı Kanunla kurulmuştur. 

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek 

Rektörlüğe bağlanan Bartın Orman Fakültesi, Rektörlüğe bağlı olarak kurulan İktisadî ve İdarî 

Bilimler Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi, Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne 

bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu, Bartın Meslek Yüksekokulu ile Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü ile eğitim 

faaliyetine başlamıştır.  

 

Daha sonra Bakanlar Kurulunun 27.9.2010 tarih ve 2010/936 sayılı kararı ile Eğitim Fakültesi, 

27.9.2010 tarih ve 2010/937 sayılı kararı ile Edebiyat Fakültesi ve 4.4.2011 tarih, 2011/1595 

sayılı kararı ile Fen Fakültesi ve 25.1.2012 tarih ve 2012/2772 sayılı kararı ile Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü,13.8.2012 tarih ve 2012/3638 sayılı kararı ile İslami İlimler Fakültesi ve 16 Şubat 

2018 tarihli ve 30334 sayılı kararı ile Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur.  

Cumhurbaşkanlığının 25 Haziran 2019 tarihli 30812 sayılı kararı ile Mühendislik Fakültesinin 

adı Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi olarak değiştirilmiştir. 
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2.2. Üniversite Yönetimi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Orhan UZUN 

REKTÖR 

Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR 

Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Sedat YAZICI 

Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mustafa ARAL 

Rektör Yardımcısı 
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2.3. Yerleşkeler 
Üniversitemizde toplamda 4 yerleşke bulunmaktadır. Bunlar şehir merkezinde bulunan Ağdacı, 

Kutlubey ile ilçelerimizde bulunan Ulus ve Kurucaşile yerleşkeleridir.  

 

Ağdacı yerleşkemizin içerisinde Orman Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu, Fen Bilimleri Ensititüsü, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi bulunmaktadır. 

Kutlubey yerleşkemizde ise Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen Fakültesi, İslami İlimler 

Fakültesi, Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü yer almaktadır.  Kutlubey Kampüsü’nün inşası tamamlandığında 30 bin 

nüfuslu bir uydu kent olacak. Yeni Kampüste; öğrenim alanlarından laboratuvarlara, spor 

alanlarından rekreasyon alanlarına, bisiklet parkurları, yürüyüş yollarına her şeyin 

düşünüldüğü modern bir kampüs oluşturuluyor. 

  

AĞDACI YERLEŞKESİ 
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Ulus Yerleşkesinde Ulus Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. Kurucaşile Yerleşkesinde ise 

Bartın Meslek Yüksekokulunun çeşitli programları bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

KUTLUBEY YERLEŞKESİ 

ULUS YERLEŞKESİ 

KURUCAŞİLE YERLEŞKESİ 
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2.4. KÜTÜPHANE 

Bir adet Kutlubey Kampüsünde, bir adet Ağdacı Kampüsünde bulunmaktadır. 

Kütüphanemizde 2017 yılı itibariyle 57.142 adet kitap,  480 adet dergi  (abone-bağış),  abone 

olunan veritabanı 27 adet ve yaklaşık 4.680.000 adet elektronik kaynak bulunmaktadır. 

Kütüphanemiz http://kutuphane.bartin.edu.tr/  adresinden kurum içinden veya kurum dışından 

katalog tarama, veritabanlarına erişim, duyurular, kitap alımı talepleri, rezervasyon işlemleri ve 

ödünç kitapların süre uzatma işlemleri web sayfamız üzerinden gerçekleştirilebilir. 

Kütüphanemiz akademik dönem içinde hafta içi Ağdacı Kampüsü Kütüphanesi 08:30 -21:30,  

Cumartesi günleri 10:00 - 17:00 saatleri arasında Kutlubey Kampüsü kütüphanesi 08:30 - 

19:00 saatleri arasında hizmet sunmaktadır. 
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Kütüphanemiz tüm araştırmacılara açıktır ve kütüphane içinde tüm kaynaklardan 

yararlanabilir, fotokopi çektirebilirler. Ayrıca kütüphanemizde bulunan tarayıcıyla kitap 

sayfalarını tarayıp harici belleklerine yükleyebilirler.  Öğrencilerimiz ödünç kitap alabilirler. 

Ödünç verilen kitapların süresi,  diğer kullanıcılar tarafından talep edilmemesi halinde yüksek 

lisans ve doktora öğrencileri için 30 gün süre ile 1 defa; ön lisans ve lisans öğrencilerimiz için 

her biri 15’er gün olmak üzere iki defa uzatılabilir. 

2.5. Yemekhane 

Öğrencilerimiz, öğrenci kimlik kartlarına para yükleyerek yemekhanelerde bulunan turnike 

sisteminden beklemeden geçerek yemeklerini yiyebilmektedirler. Yemekler diyetisyen ve gıda 

mühendisi kontrolü ve gözetiminde üniversitemiz merkez mutfağında yapılmaktadır.  

Ayrıca 2. öğretim öğrencilerimiz için akşam yemeği de verilmektedir.  Öğrencilerimizin öğle 

yemeği fiyatı 2,5 TL’dir. Kampüs dışında ise Meslek Yüksekokulu, Ulus Meslek 

Yüksekokulunda da öğrencilerimize yemek servisi verilmektedir. 

2.6. Sağlık ve Spor Hizmetleri 

 



 
 

 

http://shmyo.bartin.edu.tr 22 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğrenci Oryantasyon Rehberi 

Üniversitemiz Mediko-Sosyal Merkezi’nde doktor, diş hekimi, diyetisyen, psikolog ve iki 

hemşire ile tüm öğrencilerimize, üniversite personeli ile personelin bakmakla yükümlü oldukları 

yakınlarına hizmet verilmektedir. 

Üniversitemizde 1 adet FIFA onaylı futbol sahası, fitness salonu ve Kapalı spor salonu 

bulunmaktadır. Öğrencilerimiz spor imkânlarından yaralanabilmektedir. 

 

Spor etkinliklerine katılma ve 

etkinlik düzenleme konusunda 

gerekli altyapı ve teknik donanıma 

sahip olan Üniversitemizde spor 

kulüpleri başarıdan başarıya 

koşuyor… 

Üniversitemizdeki spor alanları 

öğrencilerimizin kaliteli zaman 

geçirmelerini, eğitim-öğretim ve 

kültürel faaliyetleri dışındaki fiziksel 

becerilerini geliştirip sağlığına 

katkıda bulunmalarını sağlıyor. 

Kampüsteki futbol sahasında 

turnuvalar düzenleniyor, kapalı spor salonunda birçok branşta spor karşılaşmaları yapılıyor. 

Fitness salonu ise öğrencilere çeşitli ekipmanlar ile spor yapma imkânı sunuyor. 

Bartın Üniversitesi’nde yetişen Üniversitemiz Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları ile BESYO 

öğrencilerimiz ulusal ve uluslararası müsabakalarda önemli başarılara imza atıyor. 

  

2.7. Öğrenci Kulüpleri      
 

Bartın Üniversitesi öğrenci kulüplerinde öğrencilerimiz ilgi alanlarına uygun bir kulübü seçerek 

faaliyetlerde bulunabilmektedir. Öğrenci kulüplerinde öğrencilerimiz etkinlikler düzenleyebilir, 

sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirebilir, çeşitli alanlarda kendini geliştirme fırsatı bulabilir. 
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Öğrenci Kulüp Listesi 

Sıra 
No 

Kulüp Adı Akademik Danışman İletişim 

1 Arduino Tasarım 
Kulübü 

Öğr.Gör.Utku SABUTAY 
MYO 

0378 233 54 16 

2 Arkeoloji Kulübü Arş.Gör.İzzettin 
ELALMIŞ 

Edebiyat Fakültesi 

0378 501 10 00- 10 70 

3 Bilim ve Teknolji 
Kulübü 

Dr. Öğr. Üyesi Abid 
USTAOĞLU          

Mühendislik 
Fakültesi          

  
0378 501 10 00- 1657 

  

4 Bilimsel Araştırma 
Kulübü 

Arş. Gör. Rizvan 
İMAMOĞLU 

Fen Fakültesi 

0378 501 10 00-15 32 

5 Bisiklet Kulübü Doç. Dr. Mustafa ARTAR 
Orman Fakültesi 

0378 223 5120 

https://atak.bartin.edu.tr/
https://atak.bartin.edu.tr/
https://bisiklet.bartin.edu.tr/
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6 Çevre Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Betül 
Tuba GEMİCİ 

Mühendislik Fakültesi 

0378 501 10 00-1662 

7 Doğa ve Hayvan 
Kulübü 

     

8 Edebiyat Kulübü  Arş.Gör.Ahmet CAN 
Edebiyat Fakültesi 

03785011000-1202 

9 Elektrik Elektronik 
Kulübü 

Dr.Öğr. Üyesi Ersin 
ALAYBEYOĞLU 

Mühendislik Fakültesi 

0378 501 10 00-1709 

10 Elektronik Sporlar ve 
Oyun Geliştirme 
Kulübü 

Öğr.Gör.Dr. Fatma 
SÖNMEZ ÇAKIR 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

 
  

11 Erasmus Değişim 
Kulübü 

Öğr. Gör. Burçin KEF 
Erasmus 

Koordinatörlüğü 

0378 223 51 55 

12 Felsefe Kulübü Dr.Öğr.Üyesi İrem 
ASLAN SEYHAN 
Edebiyat Fakültesi 

 
0378 501 1000 -1213 

13 Fen Kulübü Arş.Gör.Bekir GÜLER 
Eğitim Fakültesi 

0378 501 10 00-11 22 

14 Fotoğrafçılık Kulübü Öğr. Gör. Dr. Mustafa 
Semih SARAOĞLU 

MYO 

0378 223 52 58 

15 Geleneksel Okçuluk 
Kulübü 

Öğr.Gör.Adem 
SOLAKUMUR 

BESYO 

0378 501 10 00-2416 

16 Girişimcilik Kulübü Arş.Gör. Mustafa Emin 
GÜL 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

0378 223 53 68 

17 İktisadi Düşünce 
Kulübü 

Arş.Gör. Mehmet Akif 
PEÇE 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

0378 223 54 88 

18 İnsani Değer ve 
Medeniyetler Kulübü  

Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan 
ŞİMŞEK 

Edebiyat Fakültesi 

0378 501 10 00- 1065 

19 İşletme Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Aslı 
ÇİLLİOĞLU 

KARADEMİR 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

0378 223 53 62 

20 İstatistik Kulübü   

21 Kardeşlik Kulübü Arş. Gör. Zeynep YAZICI 
Mühendislik Fakültesi 

0378 501 10 00- 12 65 

https://dohak.bartin.edu.tr/
https://dohak.bartin.edu.tr/
https://edebiyatkulubu.bartin.edu.tr/
http://esog.bartin.edu.tr/
http://esog.bartin.edu.tr/
http://esog.bartin.edu.tr/
https://esn.bartin.edu.tr/
https://esn.bartin.edu.tr/
http://fenkulubu.bartin.edu.tr/
https://gok.bartin.edu.tr/
https://gok.bartin.edu.tr/
http://girisimcilikkulubu.bartin.edu.tr/
http://idk.bartin.edu.tr/
http://idk.bartin.edu.tr/
http://idem.bartin.edu.tr/
http://idem.bartin.edu.tr/
https://isletmekulubu.bartin.edu.tr/
https://istatistikkulubu.bartin.edu.tr/
https://kardeslikkulubu.bartin.edu.tr/
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22 Kariyer ve 
Danışmanlık Kulübü 

Arş.Gör. Ömer YILMAZ 
Eğitim Fakültesi 

0378 501 10 00-16 01 

23 Kızılay Öğrenci 
Kulübü 

Öğr.Gör. Neyzen Fehmi 
DOLAR 
İ.İ.B.F. 

03782235342 

24 Kültür Kulübü Dr. Öğr. Üyesi  Yafes 
YILDIZ 

Orman Fakültesi 

0378 501 10 00-1084 

25 Matematik Kulübü Arş.Gör. Pınar AKYILDIZ 
Eğitim Fakültesi 

0378 501 10 00-1120 

26 Mühendis Gelişimi 
ve Proje Tasarımı 
Kulübü 

Dr. Öğr. Üyesi Dr. Bilal 
KURŞUNCU 

Mühendislik Fakültesi 

0378 501 10 00-16 01 

27 Müzik Kulübü Öğr.Gör.Reha 
SARIKAYA 

Eğitim Fakültesi 

0378 501 10 00-1084 

28 Ormancılık Kulübü Dr.Öğr.Üyesi Şahin 
PALTA 

Orman Fakültesi 

0378 223 51 79 

29 Rehberlik ve 
Psikolojik 
Danışmanlık Kulübü  

Arş.Gör. Eda 
ÇÜRÜKVELİOĞLU 

KÖKSAL 
Eğitim Fakültesi 

378 501 10 00- 11 69 

30 Sağlık Kulübü Öğr.Gör. Erhan ŞEKER 
SHMYO 

378 223 5345 

31 Siyasi Düşünce ve 
Analiz Kulübü 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
BAYKAL 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

378 223 53 80 

32 Sosyoloji Kulübü Arş.Gör. Emine 
AKÇELİK 

Edebiyat Fakültesi 
 

0378 501 10 00-12 39 

33 Spor Kulübü  Doç. Dr.Taner BOZKUŞ 
BESYO 

0378 501 10 00-2428 

34 Tarih Kulübü Arş.Gör. Arif DEMİRER 
Edebiyat Fakültesi 

0378 501 10 00- 12 02 

35 Tiyatro Kulübü Dr.Öğr.Üyesi Nihat 
DURMAZ 

İslami İlimler Fakültesi 

03785011000-1272 

36 Seyahat ve Turizm 
Kulübü 

Arş.Gör. Ahmet ASLAN 
İ.İ.B.F. 

03782235353 

37 Türk Dünyası 
Araştırmaları Kulübü 

Dr.Öğr.Üyesi Savaş 
KARAGÖZLÜ 

Edebiyat Fakültesi 

0378 501 10 00- 1020 

38 Yapım ve Araştırma 
Kulübü 

Dr. Öğr. Üyesi   Ercan 
GEMİCİ 

Mühendislik Fakültesi 
 

0378 501 10 00-16 37 

https://matematikkulubu.bartin.edu.tr/
https://pdrkulubu.bartin.edu.tr/
https://pdrkulubu.bartin.edu.tr/
https://pdrkulubu.bartin.edu.tr/
https://siyasidak.bartin.edu.tr/
https://siyasidak.bartin.edu.tr/
http://tarihkulubu.bartin.edu.tr/
https://turizmkulubu.bartin.edu.tr/
https://turizmkulubu.bartin.edu.tr/
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39 Yazılım ve 
İnovasyon Kulübü  

Dr.Öğr. Üyesi Eyüp 
Burak CEYHAN 

Mühendislik Fakültesi 
 

0378 501 10 00-1823 

40 Yönetim ve Bilişim 
Sistemleri Kulübü 

Arş.Gör. Ahmet AYAZ 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

0378 223 53 66 

41 Sinema Kulübü İhsan Çağatay ULUS 
Eğitim Fakültesi 

037803785011000- 
1155 

42 Psikoloji Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Gizem 
AKCAN 

Edebiyat Fakültesi  

0378 501 1000- 1085 

43 Görsel Sanatlar 
Kulübü 

Arş.Gör. İsmail 
EYÜPOĞLU 

Eğitim Fakültesi 

0378 501 1000- 1082 

 

2.8. Ortak Zorunlu Dersler Uzaktan Eğitimde 
 

Üniversitemizde ortak zorunlu derslerden Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı 

Dil dersleri öğretim elemanları tarafından uzaktan eğitim sistemi aracılığıyla sanal ortamdan 

verilmektedir. Öğrenciler ortak dersleri çevrimiçi katılabilecekleri gibi belirtilen gün ve saatlerde 

sınıf ortamında da alabilecekler. Derslerle ilgili yapılacak vize sınavı (ara sınav) ve final sınavı 

(yılsonu sınavı) öğrencilerin kayıtlı olduğu fakülte ya da yüksekokul tarafından belirlenen 

tarihlerde yüz yüze yapılacak.  Derslere katılabilmek için öğrencilerin http://eders.bartin.edu.tr/  

adresine girerek kullanıcı adı olarak öğrenci numarasını, şifre olarak TC kimlik numarasını 

kullanmaları yetiyor. 

Ortak zorunlu dersler hakkında detaylar için http:/uzem.bartin.edu.tr adresini ziyaret 

edebilirisiniz. Yüksekokulumuzda aşağıdaki listede belirtilen uzaktan eğitim 

koordinatörlerinden bilgi alabilirsiniz. 

https://buyinova.bartin.edu.tr/
https://buyinova.bartin.edu.tr/
https://ybskulubu.bartin.edu.tr/
https://ybskulubu.bartin.edu.tr/
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2.9. RİMER(Rektörlük İletişim Merkezi) 
 

 

RİMER Nedir?  

Rektörlük ile üniversite mensupları arasındaki iletişim kanallarını sürekli açık tutmak ve 

Rektörlüğe müracaatların 24 saat gerçekleşmesini mümkün kılmak amacıyla kurulmuş bir 

sistemdir.   

RİMER’de müracaat nasıl yapılır? 

RİMER üzerinden elektronik olarak yapılan başvurular Bartın Üniversitesi resmi internet 

sayfası www.bartin.edu.tr üzerinden RİMER sekmesine tıklayarak gerçekleştirilebilir. RİMER 

sekmesi, resmi internet sayfasının üst ve alt tarafta yer alan bağlantı barlarında yer 

almaktadır.   Bu internet bağlantısı üzerinden kişisel bilgiler doldurularak, konu belirtilip 

mesajın içeriği oluşturulabilir. Oluşturulan panelin sonundaki doğrulama kodu girildikten sonra 

mesaj gönderilebilmektedir. 

RiMER’de yapılan müracaatlar ne zaman sonuçlanır? 

RİMER üzerinden yapılan müracaatlar yönetim kanallarına ulaştırıldıktan sonra en kısa sürede 

geri dönüş gerçekleştirilebilmektedir.   

RiMER’e eksik bilgi ile müracaat yapmak mümkün mü? 

Oluşturulan müracaatlarda istenilen bilgilerin doldurulması zorunludur. Ancak başvuru yapan 

kişiyle ilgili bilgilerin gizliliği esas alınmakta, üçüncü bir kişiyle paylaşılmamaktadır. Bunun 

yanında Bartın Üniversitesi Yönetimi, durumun düzeltilmesine, iyileştirilmesine ya da 
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gerçekleştirilmesine ilişkin atacağı adımlarda oluşabilecek bilgi paylaşım hakkını, müracaat 

üzerine alacağı kararlarla elinde bulundurmaktadır.  

2.10. Yurtlar 
Öğrencilerimiz Kredi ve Yurtlar Kurumu’na (KYK) bağlı yurtlardan yararlanmaktadır. Bartın’da 

ikisi erkek ikisi kız olmak üzere 4 KYK yurdu bulunmaktadır. Ayrıca Kutlubey Kampüsü 

içerisinde bin kişilik bir yurt yapımı daha devam etmektedir. Bartın Yurt ve öğrenci evleri 

açısından öğrenci dostu bir şehir olarak öne çıkmaktadır. 

Kız yurdu  

Ağdacı Kampüsü’nde bulunan 500 öğrenci kapasiteli sosyal tesis, yemekhane, konferans 

salonunu da bünyesinde bulunduran kız yurdunda internet kafe, sinema ve oyun salonu gibi 

sosyal mekânlar da bulunuyor. Bu yurdun yanında ayrıca 378 kişilik bir kız yurdu da yer alıyor.  

 

Hacı İbrahim Paşa kız yurdu  

Şehir merkezine araçla 15 dakika, Ağdacı Kampüsü’ne, 20 dakika ve Kutlubey Kampüsü’ne 5 

dakika uzaklıkta olan Hacı İbrahim Paşa kız Yurdu 2 bin 500 kişi kapasitelidir.  
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Çeşm-i Cihan erkek yurdu  

Bartın Çeşm-i Cihan yurdu şehir terminaline çok yakın bir mesafededir. Kutlubey Kampüsü’ne 

araçla 10 dakika uzaklıkta olan 664 kişilik yurt, şehir merkezine ise 20 dakika mesafededir. 

 

Oruç Reis erkek yurdu  

Şehir merkezine araçla 5 dakika, Ağdacı Kampüsü’ne ise 20 dakika uzaklıkta olan Oruç Reis 

erkek yurdu 243 kişi kapasitelidir. 

2.11. Kültür Sanat ve Spor Etkinlikleri 
 

Üniversitemizde eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanında kültür, sanat ve spor alanında birçok 

etkinlik düzenlenmektedir. Bunlardan biri her yıl bahar yarıyılının son aylarında düzenlenen 

Bilim, Kültür ve Sanat Etkinlikleri’dir. Üniversitemizde geleneksel hale gelen etkinliklerin 

başında Çeşm-i Cihan Sohbetleri gelmektedir. Bu etkinlikler kapsamında bilim, kültür ve sanat 

alanlarında birbirinden seçkin kişiler öğrencilerle buluşmaktadır. Üniversitemizde Bilim, kültür, 

sanat ve yönetim alanlarında yaptığı hizmetlerle toplum ve insanlığa önemli katkılar sağlamış, 

mesleki ve insani değerleriyle örnek olmuş kişilere “Bilime ve İnsanlığa Adanmış Hayatlar 

Ödülü” verilmektedir. Üniversitemiz ev sahipliğinde Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu iş 

birliğinde gerçekleştirilen etkinlikle 7 Wushu Kung Fu Dünya Şampiyonu milli sporcu Bartın’a 

gelmiştir. Üniversiteler Türkiye Güreş Şampiyonası, 42 farklı üniversiteden sporcuların 

katılımıyla Üniversitemiz ev sahipliğinde başarıyla tamamlamıştır. 
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2.12. Bilgi Teknolojileri Hizmetleri 
 

İnternet Hizmeti 

Üniversitemiz genelinde kablosuz internet bağlantı hizmeti verilmektedir. BU_OGRENCİ Ağına 

bağlanılarak üniversitemiz internet hizmetinden öğrencilerimiz yararlanmaktadır. Üniversitemiz 

internet hizmetinden yararlanmak için https://cdn.bartin.edu.tr/bim1/88d4b4a1-2c54-4f7b-

937b-1f2b6f281a17/giris.pdf dokümanında şifre değişikliği işlemini gerçekleştirerek internet 

hizmetinin kullanabilir.  

E-Posta Hizmeti 

Üniversitemize bağlı bir elektronik posta öğrencilerimiz edinebilmektedir. Bilgi İşlem web 

sayfasında bulunan E-posta İstek Formunu doldurarak e-posta hesabı açtırabilmektedir. 

Proxy Hizmeti  

Üniversite dışından Kütüphane kaynaklarında erişimde ve bilimsel çalışmalarınızda 

kullanılmak üzere başvuracağınız kaynaklarınıza uzaktan erişim için Proxy hizmetinin 

kullanabilirsiniz. Proxy ayarlarını yapmak için https://bim.bartin.edu.tr/hizmetler/ogrenci-proxy-

ayarlari.html adresindeki dokümanları kullanabilirsiniz. 

Eduroam 

Eduroam, Education Roaming (Eğitim Gezintisi) kelimelerinin kısaltmasıdır. RADIUS tabanlı 

altyapı üzerinden 802.1x güvenlik standartlarını kullanarak, eduroam üyesi kurumların 

kullanıcılarının diğer eğitim kurumlarında da sorunsuzca ağ kullanımını amaçlamaktadır. 

Eduroam üyesi kurumların kullanıcıları, kendi kurumlarında (Ev Kurum) ağa bağlanmak için 

kullandıkları kullanıcı adı şifre ikilileri ile, eduroam üyesi olan başka bir kurumdan (Misafir 

Kurum) ağa bağlanabilirler. Kullanıcı misafir kurumda iken aldığı eduroam yayınına bağlantı 

talebi gönderdiğinde, misafir kurumun yetkilendirme sunucusu, o kullanıcıyı kendi ev 

kurumunun yetkilendirme sunucusuna yönlendirerek, yetkili olup olmadığını belirler. Tüm bu 

sorgulamaların, sunucular arasında oluşturulan şifreli bir tünel içinden yapılması, kullanıcı adı 

şifre ikililerinin kullanıcının kendi ev sunucusu haricinde görülmesini engeller. Bu durumda 

kullanıcıların yapması gereken tek şey, misafir olduğu kurumda yer alan eduroam kablosuz 

ağını, kendi kurumunun ağına bağlanır gibi tanımlamasıdır. Eduroam federasyon hiyerarşisine 

sahiptir. Halen dünyada iki konfederasyon bulunmaktadır: Avrupa eduroam konfederasyonu 

ve Asya-Pasifik (APAN) eduroam konfederasyonu. eduroam üyesi kurumlar kendi ülkelerinde 

yeralan eduroam federasyonlarına, ülkelerin federasyonları da bağlı bulundukları 

konfederasyonlara sorgu göndermektedir. Türkiye'nin bağlı bulunduğu Avrupa eduroam 

https://cdn.bartin.edu.tr/bim1/88d4b4a1-2c54-4f7b-937b-1f2b6f281a17/giris.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/bim1/88d4b4a1-2c54-4f7b-937b-1f2b6f281a17/giris.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/bim1/c3b7bbbd-4081-4cb1-a876-467036b61430/eposta-hizmeti.doc
https://bim.bartin.edu.tr/hizmetler/ogrenci-proxy-ayarlari.html
https://bim.bartin.edu.tr/hizmetler/ogrenci-proxy-ayarlari.html
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konfederasyonuna ve APAN konfederasyonuna katılan her yeni federasyon ve onlara katılan 

her yeni kurum, bu hiyerarşi sayesinde dâhil olan herkesçe tanınabilmektedir. 

Aşağıdaki haritada Türkiye eduroam üyelerini bulunmaktadır. Eduroam bağlantı ayarları 

yapılarak aşağıda üyesi bulunan herhangi bir yere gittiğinizde Bartın Üniversitesinde almış 

olduğunuz eduroam hesabı ile buralarda internet hizmetinden yararlanılabilmektedir. Bartın 

Üniversitesi Eduroam ayarları için http://eduroam.bartin.edu.tr/index.html sayfasını ziyaret 

ederek detaylı bilgileri alabilirsiniz. 

 

Bilgi işlem dairesi başkanlığının sunmuş olduğu hizmetlerin etkili ve verimli kullanımı için 

Bilgisayar, Ağ ve Bilişim Kaynakları Kullanım Yönergesiyle bu hizmetlerin kullanım kuralları 

belirlenmiştir. 

2.13. Sıfır Atık Nedir? 
 

Sıfır Atık; israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, atık oluşum 

sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın 

oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını 

kapsayan atık yönetim felsefesi olarak tanımlanan bir hedeftir. 

Dünya üzerindeki nüfus ve yaşam standartları artarken tüketimde de kaçınılmaz şekilde bir 

artış yaşanmakta ve bu durum doğal kaynaklarımız üzerindeki baskıyı artırarak dünyanın 

dengesini bozmakta, sınırlı kaynaklarımız artan ihtiyaçlara yetişememektedir. Bu durum göz 

önüne alındığında, doğal kaynakların verimli kullanılmasının önemi daha da ortaya 

http://eduroam.bartin.edu.tr/index.html
https://cdn.bartin.edu.tr/ba/322a03035393c4b0d11e3ed6329b8950/document.pdf
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çıkmaktadır. Bu nedenledir ki son yıllarda tüm dünyada sıfır atık uygulama çalışmaları hem 

bireysel hem kurumsal hem de belediye genelinde yaygınlaşmaktadır. 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

https://sifiratik.bartin.edu.tr/ 

https://sifiratik.gov.tr/  

 

 
 

 

 

 

 

 

  

https://sifiratik.bartin.edu.tr/
https://sifiratik.gov.tr/
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3. YÜKSEKOKULUMUZ 
 

3.1. Hakkında  
Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne 

bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek 22 Mayıs 2008 tarih ve 5765 sayılı kanun ile kurulan 

Üniversitemize bağlanmıştır. Bu yıl itibariyle Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde aşağıdaki programlar bulunmaktadır; 

1. Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Normal ve İkinci Öğretim) 

2. Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (Normal ve İkinci Öğretim) 

3. Optisyenlik (Normal ve İkinci Öğretim) 

4. Yaşlı Bakımı (Normal ve İkinci Öğretim) 

5. Evde Hasta Bakımı (Normal ve İkinci Öğretim) 

6. Çocuk Gelişimi (Normal ve İkinci Öğretim) 

7. İlk ve Acil Yardım (Normal ve İkinci Öğretim) 

8. Fizyoterapi (Normal Öğretim) 

9. Engelli Bakımı ve Rehabilitasyonu (Öğrenci Alım Çalışmaları Devam Etmektedir.) 

10. Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (Öğrenci Alım Çalışmaları Devam Etmektedir.) 

Yüksek Okulumuz 2019-2020 Akademik Yılı itibariyle 1253 Normal Öğretim ve 1053 İkinci 

Öğretim olmak üzere toplamda 2296 öğrenci faaliyetlerine devam etmektedir.   
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Her biri alanında uzmanlaşmış, nitelikli ve genç bir akademik kadroya sahip olan Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuzda 1 Doçent Doktor, 2 Doktor Öğretim Üyesi ve 30 Öğretim 

Görevlisi bulunmaktadır. 

3.2. Yönetim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Ayfer BAYINDIR ÇEVİK 

Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÖZDEMİR ÖGE 

Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Meryem Esra ÖZTABAK 

Müdür Yardımcısı 
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3.3. İdari Personel 
 
Sema DÖNMEZ  
Yüksekokul Sekreteri  
 
 

 

E-Posta semadonmez@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5204 

İş Tanımı İş Tanımı 

 

Yavuz ALPAY 
Şef 
 
 

 

E-Posta yavuzalpay@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 52 19 
2506 

İş Tanımı İş Tanımı 

 

Erhan GÖRMEZ 
Bilgisayar İşletmeni 
 
 

 

E-Posta egormez@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 52 14 
 

İş Tanımı İş Tanımı 

 

Hüdai CAN 
Bilgisayar İşletmeni 
 
 

 

E-Posta hcan@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 52 13 
 

İş Tanımı İş Tanımı 

 

https://cdn.bartin.edu.tr/bim/1d2c0476ba942ee0bc6325d5a1711aa9/donmez.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/bim/1d2c0476ba942ee0bc6325d5a1711aa9/yavuzalpay.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/bim/1d2c0476ba942ee0bc6325d5a1711aa9/erhan-gormez.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/bim/1d2c0476ba942ee0bc6325d5a1711aa9/hudai.pdf
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Özgür ÖZTEPE 
Bilgisayar Teknikeri 
 
 

 

E-Posta ooztepe@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 52 13 
 

İş Tanımı İş Tanımı 

 

Songül TELCİ 
Bilgisayar İşletmeni 
 
 

 

E-Posta stelci@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 52 15 
 

İş Tanımı İş Tanımı 

 

 

Özcan ŞEN 
Bilgisayar İşletmeni 
 
 

 

E-Posta osen@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 52 14 
 

İş Tanımı İş Tanımı 

 

3.4. Komisyonlar 
 

3.4.1. Burs Komisyonu 
 

Burs Komisyonun Görevi: Bartın Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve 

ilkelere uygun olarak; komisyonla ilgili faaliyetlerin, etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak 

yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde 

bulunan öğrencilerin üniversite bur başvuru formlarını değerlendirmek ve burs veren 

kuruluşlarla ihtiyacı olan öğrencileri buluşturmaktır. 

https://cdn.bartin.edu.tr/bim/1d2c0476ba942ee0bc6325d5a1711aa9/oztepe.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/bim/1d2c0476ba942ee0bc6325d5a1711aa9/songul-telci.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/bim/1d2c0476ba942ee0bc6325d5a1711aa9/ozcansen.pdf
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3.4.2. Bilgi İşlem-Web Komisyonu 
 

Bilgi İşlem-Web Komisyonun Görevi: Bartın Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen 

amaç ve ilkelere uygun olarak; komisyonla ilgili faaliyetlerin, etkenlik ve verimlilik ilkelerine 

uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde yer alan birim, bölüm, program web sayfalarında yer alan bilgilerin güncellenmesi, 

bu web sayfalarına eklenecek olan yeni bilgilerin eklenmesini sağlamaktır. 

 

3.4.3. Staj Komisyonu 
 

Staj Komisyonun görevi, Bartın Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere 

uygun olarak; birimin tüm faaliyetleri ile ilgili, etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak 

yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. İlgili Yönergeler çerçevesinde, yüksekokuldaki 

öğrencilerin staj ile ilgili faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak ve 

Yüksekokul Kuruluna öğrenci stajları ile ilgili konularda görüş bildirmektir. 

 

 

3.4.4. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Komisyonu 
 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Komisyonunun görevi, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu öğrenci ve akademik personeline rehberlik yapılması ve psikolojik desteğe 

ihtiyacı olan öğrencilerin tespit edilmesi, öğrencilere destek sağlanması ve ilgili 

yönlendirmelerin yapılmasını sağlamaktır. 

 

3.4.5. Eğitim-İntibak Komisyonu 
 

Eğitim İntibak Komisyonu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda bulunan bölümlere 

kurumlar arası veya birim içi yatay geçiş yapan veya daha önce devam ettiği herhangi bir 

yükseköğretim kurumunda geçtiği dersleri kayıt yaptırdıktan sonra eşdeğerlerinin yerine 

saydırmak isteyen öğrencilerin sınıf intibaklarını ve ders muafiyetlerini düzenler. Bu konuda 

Bartın Üniversitesi Ders İntibak ve Muafiyet Yönergesinde bulunan esasları uygular. 
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3.5. Laboratuvarlarımız 
 

Yüksekokulumuz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetlerinde kullanılmak üzere;  Sağlık ve 

Bakım Hizmetleri Uygulama Laboratuvarı, İlk ve Acil Yardım Uygulama Laboratuvarı, 

Optisyenlik Uygulama Laboratuvarı, Fizyoterapi Laboratuvarı,   Çocuk Gelişimi Laboratuvarı 

ve 30 kişi kapasiteli iki adet Bilgisayar Laboratuvarı bulunmaktadır. 
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3.6. BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR 
 

3.6.1. Çocuk ve Gençlik Hizmetleri Bölümü 
 

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü bünyesinde; Çocuk Gelişimi Programı olmak 

üzere bir program bulunmaktadır.  Bölümümüzdeki programlarda 5 Öğretim Görevlisi Eğitim-

Öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Çocuk Gelişimi Programı 

 

Akademik Personel 

 

Öğr. Gör. Meryem Esra ÖZTABAK  
Müdür Yardımcısı  
 
 

 

E-Posta moztabak@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5208 

Bölüm/Program Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü/Çocuk Gelişimi Programı 

 

Öğr. Gör. Gamze UYKUCU ARMUTÇUOĞLU  
Bölüm Başkanı  
 
 

 

E-Posta garmutcuoglu@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5194 

Bölüm/Program Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü/Çocuk Gelişimi Programı 

 

Öğr. Gör. Ayşenur NAZİK  
 
 

 

E-Posta anazik@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5242 

Bölüm/Program Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü/Çocuk Gelişimi Programı 
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Öğr. Gör. Gökçen AKBABAOĞLU  
 
 

 

E-Posta gakbabaoglu@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5193 

Bölüm/Program Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü/Çocuk Gelişimi Programı 

 

Öğr. Gör. Osman ŞALCI  
 
 

 

E-Posta osalci@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5410 

Bölüm/Program Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü/Çocuk Gelişimi Programı 

 

Program Hakkında 

Çocuk Gelişimi Programının en önemli amacı; yaşam boyu eğitim ilkesiyle, bilgi çağı ve iş 

yaşamının gereklerine uygun ve çağdaş öğretim yöntemleri ile yaşam becerileri kazandırmaya 

yönelik bir eğitim hizmeti sunmaktır. Bu doğrultuda yetişen öğrencilerimizin, sahip olduğu 

donanımı kullanan, araştıran, ülke ve mesleğinin gelişmesine katkıda bulunmayı arzulayan, 

alanıyla ilgili gelişmeleri takip ederek kendini sürekli yenileyen, özgün fikirlere sahip ve 

çözümleyici bireyler olarak yetişmelerini sağlamak istenmektedir. 

Amaç 

Konusuyla ilgili kavram ve ilkeleri özümsemiş, çocuk gelişimi ve eğitimi alanında evrensel bilim 

ve eğitimi temel alan, kuramsal bilgi birikimini pratikle birleştirebilen, mesleğinin profesyonel 

gereklerini yerine getirebilen, gerekli ortamları hazırlayan, çocukların bütünsel gelişimine 

yönelik eğitimin yanında onlara müzik resim, drama, jimnastik gibi eğitimleri verebilen, çağ 

nüfusu çocuklarının eğitim ve yaşam kalitesinin arttırılmasına katkı sağlayan, çocuk gelişimi 

ve eğitimi alanında uygulayıcı, yaratıcı ve geliştirici niteliğe sahip çocuk gelişimi ve eğitimi 

sunan, kurum ve kuruluşlarda görev alabilecek nitelikte meslek elemanları yetiştirmektir. 
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Hedef  

 

Eğitim ve bakım hizmetleri ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip alanında edindiği temel 

düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlayabilen ve değerlendirebilen, sorunları 

tanımlayabilen çözüm önerileri geliştirebilen bireyler yetiştirmek. Alanı ile ilgili uygulamalar için 

gerekli yöntem, teknik hizmet ve teknolojileri belirleyerek etkin bir şekilde kullanabilen, 

uygulamalarda karşılaştığı öngörülmeyen problemlere çözüm üretebilen, çalışma gruplarında 

sorumluluk alabilen veya bireysel çalışabilme becerisine sahip, etkili iletişim kurabilen, 

hoşgörülü, sabırlı ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dil bilgisine 

sahip meslek elemanları yetiştirmek.  Ayrıca; evrensel, kültürel değerlere, mesleki etik yeterlilik 

ve bilincine sahip, bireysel ve mesleki alanda yaşam boyu öğrenme bilinci ile bilim ve 

teknolojideki sektörel gelişmeleri izleyen ve kendini sürekli yenileyen geliştiren, güvenlik, sağlık 

ve çevre koruma önlemleri ile konusunda bilgi, beceri, yeterlilik ve bilince sahip bireyler 

yetiştirmektir. 

Kabul Şartları 

 

Çocuk Gelişimi Programına; Öğrenciler öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nce (ÖSYM) 

düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile kabul edilmektedir. Adaylar bu 

sınavdan aldıkları TYT puanıyla programlarımıza girebilmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

 

Bir öğrencinin programından mezun olabilmesi için, Genel not ortalaması 4.00 üzerinden en 

az 2.00 olması Eğitim-öğretim programında yer alan tüm zorunlu dersleri başarması 

Programda öngörülen diğer tüm çalışmaları başarması Toplam 120 AKTS kredilik iş yükünü 

tamamlaması 

Alınacak Derece 

 

Bu bölümden mezun olan öğrenci, “ Çocuk Gelişimi ” alanında ÖNLİSANS diplomasına sahip 

olur ve “Meslek Elemanı” unvanını alır. 

 

Üst Kademeye Geçiş 

 

Ön Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan mezunlar Dikey Geçiş Sınavından yeterli puana 

sahip olmaları koşuluyla üniversitelerin “Okul öncesi Eğitim öğretmenliği ve Çocuk Gelişimi 

Bölümü”, lisans programlarına dikey geçiş yapabilmektedirler. 
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İstihdam Olanakları 

 

Programımızdan mezun olan öğrenciler; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okul öncesi eğitim ve 

özel eğitim kurumlarında, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı resmi ve özel okul öncesi 

eğitim ve özel eğitim kurumlarında, otellerde, turistik tesislerin çocuk kulüplerinde, spor 

merkezlerinin çocuk oyun alanlarında, oyuncak üretici şirketlerinde, çocuk yayıncılığı 

alanlarında tasarım, tanıtım veya pazarlamacı görevinde, çocuk gelişimi meslek elemanı 

olarak, ihtiyaç halinde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı anaokullarında ücretli öğretmen olarak 

istihdam edilebilme olanağına sahip olurlar. 

 

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

 

Programın tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan öğrenciler 4. dönem 

sonunda ‘Çocuk Gelişimi Meslek Elemanı Önlisans Diploması’’ derecesi alırlar. 

 

Ders Planı 

 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

CGP101 ÇOCUK GELİŞİMİ I Z 2 0 2 4 

CGP103 OKUL ÖNCESİ EĞİTİME GİRİŞ Z 3 0 3 3 

CGP105 ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI Z 2 0 2 3 

CGP107 ÖZEL EĞİTİM  I Z 3 0 3 3 

TDİ101 TÜRK DİLİ I Z 2 0 2 2 

TBT183 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI I Z 2 0 2 2 

YDİ101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) Z 2 0 2 3 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Z 2 0 2 2 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 
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2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

CGP 102 ÇOCUK GELİŞİMİ II Z 2 0 2 2 

CGP 104 ÖZEL EĞİTİM II Z 2 0 2 2 

CGP 112 EĞİTİMDE ARAÇ GEREÇ GELİŞTİRME Z 1 3 3 4 

CGP 114 OKUL ÖNCESİ KURUMLARINDA UYGULAMA I Z 1 4 3 5 

TBT 184 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI II Z 1 1 2 2 

ATA102 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II Z 2 0 2 2 

TDİ102 TÜRK DİLİ II Z 2 0 2 2 

YDİ102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

 

3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

CGP213 OKUL ÖNCESİ KURUMLARINDA UYGULAMA  II Z 1 4 3 5 

CGP203 ÖZEL EĞİTİM III Z 2 0 2 2 

CGP205 AİLE DANIŞMANLIĞI Z 1 4 3 5 

CGP207 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI Z 2 0 2 2 

CGP215 OKUL ÖNCESİNDE PROGRAM GELİŞTİRME Z 1 2 2 3 

CGP211 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM MODELLERİ Z 2 0 2 2 

CGP212 ÇOCUK GELİŞİMİ III Z 2 0 2 3 

 BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

CGP210 ÖZEL EĞİTİMDE ARAÇ GEREÇ GELİŞTİRME Z 1 3 3 4 

CGP204 ERGENLİK DÖNEMİ PSİKOLOJİSİ Z 3 0 3 3 

CGP206 ÖZEL EĞİTİM KURUMLARINDA UYGULAMA Z 2 4 4 7 

CGP208 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE FEN VE MATEMATİK Z 2 0 2 2 

CGP216 MESLEKİ ETİK Z 2 0 2 3 

CGP214 İLK YARDIM Z 2 0 2 3 
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  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

CGP301 ÇOCUK HAKLARI VE YASALAR 2 0 2 4 

CGP317 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA 2 0 2 4 

CGP303 ARAŞTIRMA YÖNTEM ve TEKNİKLERİ  2 0 2 4 

CGP316 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 0 2 4 

CGP315 İLETİŞİM BECERİLERİ  2 0 2 4 

CGP306 ÇOCUKTA SANAT VE YARATICILIK 2 0 2 4 

CGP307 ÇOCUK VE MÜZİK 2 0 2 4 

CGP308 DRAMATİK ETKİNLİKLER VE OYUN 2 0 2 4 

CGP309 EĞİTSEL DEĞERLENDİRME TEKNİKLERİ 2 0 2 4 

CGP310 OKUL ÖNCESİNDE OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 2 0 2 4 

CGP312 BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK 2 0 2 4 

CGP313 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 2 0 2 4 

CGP314 ÇOCUK ve ÇEVRE 2 0 2 4 

CGP 319 ÇOCUK BESLENMESİ 2 0 2 4 

CGP318 GİRİŞİMCİLİK 2 0 2 4 

CGP304 RİSK ALTINDAKİ ÇOCUKLAR VE EĞİTİMLERİ 2 0 2 4 

CGP311 ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR İÇİN ORTAM DÜZENLEME 2 0 2 4 

 

 

3.5.2. Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bölümü 
 

Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bölümü bünyesinde; Evde Hasta Bakımı Programı Yaşlı Bakımı Programı 

olmak üzere iki farklı program bulunmaktadır.  Bölümümüzdeki programlarda 5 Öğretim Görevlisi 

Eğitim-Öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 
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Evde Hasta Bakımı Programı 

 

Akademik Personel 

 

Öğr. Gör. Yasemin ŞAHİN YILDIZ 
 
 

 

E-Posta ysahiny@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5409 

Bölüm/Program  Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bölümü / 
Evde Hasta Bakımı Programı 

 

Öğr. Gör. Elif YATGIN 
 
 

 

E-Posta elifunoz@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5191 

Bölüm/Program  Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bölümü / 
Evde Hasta Bakımı Programı 

 

Öğr. Gör. Hanifi DÜLGER 
 
 

 

E-Posta hdulger@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5410 

Bölüm/Program  Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bölümü / 
Evde Hasta Bakımı Programı 

 

Program Hakkında 

İnsanın sağlık ve beraberinde hastalık kavramına verdiği önem tüm dünyada ve ülkemizde insanlık tarihi 

ile gelişerek artmaktadır. Bu kavramlara hizmet eden sağlık sektöründe son yıllarda önemli gelişmeler 

yaşanmaktadır. Ülkemizin ekonomik anlamda gelişmesiyle birlikte sağlık sektörüne verilen önem 

artmaktadır. Sağlık bakanlığı yayınladığı tebliğ doğrultusunda sürekli rahatsızlığı bulunan ve sürekli 

hastanede kalması gereken hastalar için evde hasta bakımı uygulamasını başlatmıştır. Bu kapsamda 

sürekli hastalığı olan ve bakıma muhtaç durumda olan hastalara ilgili sağlık personeli tarafından evinde 

bakım hizmeti sağlanacaktır. 
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Yaşam koşullarının iyileşmesi ile birlikte, insanlar daha kaliteli sağlık hizmeti almayı beklemektedirler. 

Bu anlamda sağlık sektörüne yapılan yerli ve yabancı yatırım sayısı da artmaktadır. Bu gelişmelerin en 

büyük belirtisi özel hastane ve polikliniklerin sayısının artmasıdır. Ancak sağlık kuruluşlarında ve 

dışarıda hastaya hizmet verecek sağlık personeli aynı hızla artmamaktadır. Bu ihtiyacın 

karşılanmasında meslek yüksekokullarındaki sağlık programları önemli rol oynamaktadır. 

Amaç 

Programın amacı, hastanın özelliklerini tanıyabilen, günlük bakımını yapabilen, fizyoterapi ve meşguliyet 

terapisi yapabilen, hasta odası düzenleyebilen, yatak içi ve dışı egzersizler yaptırabilen, hastayı 

rahatlatabilen, hastayı yataktan kaldırabilen, hastaya ilaç verebilen, özel hastalıklarda bakım yapabilen, 

ilk yardım uygulayabilen evde hasta bakım elemanı yetiştirmektir. 

Hedef  

Sağlık hizmetlerindeki gelişmeler ve bu hizmetlere ulaşımın yaygınlaştırılmasına paralel olarak sağlık 

sistemi içindeki çalışma alanları da gün geçtikçe genişlemektedir. Bu nedenle evde hasta bakımı 

programının gerektirdiği mesleki bilgilerle donatılmış, araştırmayı ve öğrenmeyi bilen, özgüveni yüksek, 

sorumluluk sahibi, ekip çalışmalarına yatkın ve insan ilişkilerinde başarılı bir mezun profili oluşturularak, 

sağlık sistemi içindeki talebi karşılayabilecek nitelikli evde hasta bakım elemanı yetiştirilmesi 

hedeflenmektedir.    

Kabul Şartları 

Evde Hasta Bakımı Programına; Öğrenciler öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nce (ÖSYM) 

düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile kabul edilmektedir. Adaylar bu sınavdan aldıkları 

TYT puanıyla programlarımıza girebilmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

Bir öğrencinin EVDE HASTA BAKIMI programından mezun olabilmesi için, Genel not ortalaması 4.00 

üzerinden en az 2.00 olması Eğitim-öğretim programında yer alan tüm zorunlu  dersleri başarması 

Programda öngörülen diğer tüm çalışmaları başarması Toplam 120 AKTS kredilik iş yükünü 

tamamlaması 

Alınacak Derece 

Bu programdan mezun olanlara "Önlisans Diploması" ve "Tekniker" ünvanı verilir. 

Üst Kademeye Geçiş 

Ön lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar, ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan Dikey Geçiş 

Sınavında başarılı olan meslek yüksekokul mezunları aşağıda belirtilen lisans programlarında 

eğitimlerine devam edebilirler: Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Gerontoloji, 

Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 
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İstihdam Olanakları 

Bölümün mezunları, ülkemizin en gelişmiş ve en modern kamu ve özel hastanelerinde ve medikal 

şirketlerde öncelikle tercih edilmektedir. 

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

Programın tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan öğrenciler 4. dönem sonunda 

‘Evde Hasta Bakımı Teknikerliği Önlisans Diploması’’ derecesi alırlar. 

Ders Planı 

 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

EHB111 HASTA BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI - I Z 4 2 5 7 

SHM101 ANATOMİ Z 2 0 2 3 

SHM103 FİZYOLOJİ Z 2 0 2 3 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I Z 2 0 2 2 

TDİ101 TURK DİLİ- I Z 2 0 2 2 

TBT183 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI - I Z 2 0 2 2 

YDİ101 YABANCI DİL I Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı 
  

        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı 
  

       8 

 AKTS Toplamı 
  

        30 

 

2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

EHB112 HASTA BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI - II Z 4 8 8 9 

EHB107 HASTALIKLAR BİLGİSİ Z 2 0 2 2 

ATA102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - II Z 2 0 2 2 

TDİ102 TURK DİLİ II Z 2 0 2 2 

TBT184 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI-II Z 1 1 2 2 

EHB106 STAJ (30 İŞ GÜNÜ) Z 0 0 0 10 

YDİ102 YABANCI DİL II Z 2 0 2 3 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı 
  

        30 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı 
  

        0 

 AKTS Toplamı 
  

        30 

 

 
3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

EHB201 HASTA BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI-III Z 2 8 6 10 

SHM203 İLK YARDIM Z 2 0 2 4 

EHB208 FARMAKOLOJİ Z 2 0 2 2 

EHB209 SAĞLIK EĞİTİMİ Z  2 0 2 4 

EHB210 SAĞLIK YÖNETİMİ Z 2 0 2 2 

 BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S       4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 
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Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı 
  

        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı 
  

        8 

 AKTS Toplamı 
  

        30 

 

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

EHB202 HASTA BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI-IV Z 2 8 6 10 

SHM204 HALK SAĞLIĞI Z 2 0 2 4 

EHB205 KİŞİLER ARASI İLİŞKİLER Z 2 0 2 2 

EHB214 PSİKİYATRİ Z 2 0 2 4 

EHB215 BULAŞICI HASTALIKLAR Z 2 0 2 2 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı 
  

        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı 
  

        8 

 AKTS Toplamı 
  

        30 

 

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

      

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

SHM306 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 0 2 4 

SHM321 BESLENME 2 0 2 4 

SHM322 BİTKİSEL VE DOĞAL ÜRÜNLER 2 0 2 4 

EHB301 MEŞGULİYET TERAPİSİ 2 0 2 4 

EHB302 EVDE BAKIM 2 0 2 4 

SHM323 NÖROLOJİK HASTALIKLAR 2 0 2 4 

SHM320 MESLEK ETİĞİ 2 0 2 4 

SHM330 BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 2 0 2 4 

SHM326 ROMATOLOJİK HASTALIKLAR 2 0 2 4 

SHM327 FİTOTERAPİ 2 0 2 4 

EHB303 AİLE SAĞLIĞI VE PLANLAMASI 2 0 2 4 

EHB304 GİRİŞİMCİLİK 2 0 2 4 

SHM313 AKTİF YAŞLANMA 2 0 2 4 

SHM312 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 0 2 4 

SHM307 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 2 0 2 4 

SHM328 AKUT VE KRONİK HASTALIKLAR 2 0 2 4 

EHB305 PALYATİF BAKIM 2 0 2 4 

EHB306 AĞRI YÖNETİMİ 2 0 2 4 

EHB307 SAĞLIĞI GELİŞTİRME 2 0 2 4 

EHB308 YARA BAKIMI 2 0 2 4 
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Yaşlı Bakımı Programı 

 

Akademik Personel 

 

 

Öğr. Gör. Elçin Sebahat KASAPOĞLU  
Bölüm Başkanı 
 
 

 

E-Posta ekasapoglu@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5409 

Bölüm/Program  Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bölümü / 
Yaşlı Bakımı Program 

 

 

Öğr. Gör. Arzu TAZEGÜN  
 
 

 

E-Posta atazegun@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5346 

Bölüm/Program  Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bölümü / 
Yaşlı Bakımı Program 

 

Program Hakkında 

İnsanın sağlık ve beraberinde hastalık kavramına verdiği önem tüm dünyada ve ülkemizde insanlık tarihi 

ile gelişerek artmaktadır. Bu kavramlara hizmet eden sağlık sektöründe son yıllarda önemli gelişmeler 

yaşanmaktadır. ülkemizin ekonomik anlamda gelişmesiyle birlikte sağlık sektörüne verilen önem 

artmaktadır. Sağlık bakanlığı yayınladığı tebliğ doğrultusunda sürekli rahatsızlığı bulunan ve sürekli 

hastanede kalması gereken hastalar için evde hasta bakımı uygulamasını başlatmıştır. Bu kapsamda 

sürekli hastalığı olan ve bakıma muhtaç durumda olan hastalara ilgili sağlık personeli tarafından evinde 

bakım hizmeti sağlanacaktır. Yaşam koşullarının iyileşmesi ile birlikte, insanlar daha kaliteli sağlık 

hizmeti almayı beklemektedirler. Bu anlamda sağlık sektörüne yapılan yerli ve yabancı yatırım sayısı da 

artmaktadır. Bu gelişmelerin en büyük belirtisi özel hastane ve polikliniklerin sayısının artmasıdır. Ancak 

sağlık kuruluşlarında ve dışarıda hastaya hizmet verecek sağlık personeli aynı hızla artmamaktadır. Bu 

ihtiyacın karşılanmasında meslek yüksekokullarındaki sağlık programları önemli rol oynamaktadır. *Bu 

programda, İkinci öğretim ile de eğitim verilmektedir. 
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Amaç 

Yaşlı bakımında ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi ve beceriye sahip olan, Yaşlının temel özelliklerini 

ve gereksinimlerini bilen, Mesleki etik değerlere önem veren ve uygulayan, Kaliteli bakım hizmeti sunan, 

Sosyal sorumluluk sahibi, Ekip çalışmasının önemine inanan sağlık teknikerleri yetiştirmektir 

Hedef  

Hedefimiz ulusal ve uluslararası mesleki ölçütlere uygun olarak hazırlanmış eğitim programları aracılığı 

ile bilimsel, teknolojik, çağdaş değerler doğrultusunda, üstün bilgi ve beceri ile donatılmış elemanların 

yetişmesini sağlamak, ülkemizde sağlık teknikerlerinin yetiştirilmesinde öncü eğitim kurumları arasında 

olmaktır. 

Kabul Şartları 

Yaşlı Bakımı Programına; Öğrenciler öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nce (ÖSYM) düzenlenen 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile kabul edilmektedir. Adaylar bu sınavdan aldıkları TYT 

puanıyla programlarımıza girebilmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

 

Bir öğrencinin programından mezun olabilmesi için, Genel not ortalaması 4.00 üzerinden en 

az 2.00 olması Eğitim-öğretim programında yer alan tüm zorunlu dersleri başarması 

Programda öngörülen diğer tüm çalışmaları başarması Toplam 120 AKTS kredilik iş yükünü 

tamamlaması 

 

Alınacak Derece 

Bu programdan mezun olanlara "Önlisans Diploması" ve "Tekniker" ünvanı verilir. 

 

Üst Kademeye Geçiş 

Önlisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar, ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan Dikey Geçiş 

Sınavında başarılı olan meslek yüksekokul mezunları aşağıda belirtilen lisans programlarında 

eğitimlerine devam edebilirler: Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Gerontoloji, 

Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 

İstihdam Olanakları 

Programdan mezun olanların istihdam alanları şöyle sıralanabilir:  •Yaşlı bakım hizmetlerinin 

yürütüldüğü Sosyal Hizmetler Müdürlüklerine bağlı özel, vakıf ve devlet huzurevleri ve bakımevlerinde, 
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•Başbakanlık Aile Araştırma Kurumunda, Devlet Planlama Teşkilatı’nda, Aile Danışma Merkezlerinde, 

•Belediye Huzurevleri ve Bakımevlerinde • Geriatri Hastanelerinde ya da Hastanelerin Geriatri Servis ve 

Polikliniklerinde  •Sivil Toplum Kuruluşları ve özel kurumlarda yürütülen yaşlı bakımı hizmetlerinde •Yaşlı 

Bakımevlerinde, Güçsüzler Yurdunda, Yaşlılar için Gündüz Merkezlerinde, • Sağlık Müdürlüklerine bağlı 

birimlerdeki yaşlıya yönelik evde bakım uygulamaları hizmetlerinde, • UNICEF, ILO ve Gönüllü 

Kuruluşlarda, • Yaşlının evini düzenleme, korumalı meskenler gibi hizmet veren özel kuruluşlarda uzman 

gözetiminde çalışabilirler. 

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

Programın tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan ve 30 iş günü yaz stajını 

tamamlayan öğrenciler 4. dönem sonunda ‘Yaşlı Bakım Teknikerliği Önlisans Diploması’’ derecesi 

alırlar. 

Ders Planı 

 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

YBP401 ANATOMİ Z 2 0 2 2 

YBP402 FİZYOLOJİ Z 2 0 2 2 

YBP403 YAŞLI BAKIMI İLKE VE UYGULAMALARI-1 Z 3 4 5 7 

YBP104 TEMEL GERONTOLOJİ VE SOSYAL HİZMETLER Z 2 0 2 2 

TBT183 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI - I Z 2 0 2 2 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I Z 2 0 2 2 

TDİ101 TURK DİLİ- I Z 2 0 2 2 

YDİ101 YABANCI DİL-1 Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı      22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı     8 

 AKTS Toplamı      30 

 

2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

YBP405 YAŞLI BAKIMI İLKE VE UYGULAMALARI-II Z 3 8 7 11 

TBT184 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI-II Z 1 1 2 2 

ATA102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - II Z 2 0 2 2 

TDİ102 TURK DİLİ II Z 2 0 2 2 

YDİ102 YABANCI DİL II Z 2 0 2 3 

YBP400 STAJ (30 İŞ GÜNÜ) Z 0 0 0 10 
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Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        30 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        0 

 AKTS Toplamı      30 

 

3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

YBP406 TIBBİ DEONTOLOJİ VE ETİK Z 2 0 2 2 

SHM102 FARMAKOLOJİ Z 2 0 2 2 

YBP407 YAŞLILIKTA AKUT VE KRONİK HASTALIKLAR Z 2 0 2 2 

YBP408 YAŞLI BAKIMI İLKE VE UYGULAMALARI-III Z  2 8 6 10 

YBP409 İLK YARDIM Z 2 0 2 3 

SHM311 SAĞLIK EĞİTİMİ Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S       4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı      22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı      8 

 AKTS Toplamı      30 

 

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

YBP410 YAŞLI BAKIMI İLKE VE UYGULAMALARI-IV Z 2 8 6 10 

SHM104 BULAŞICI HASTALIKLAR Z 2 0 2 2 

YBP411 HALK SAĞLIĞI Z 2 0 2 3 

YBP212 YAŞLI BESLENMESİ Z 2 0 2 3 

SHM309 HASTALIKLAR BİLGİSİ Z 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı          30 

 

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

YBP417 BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER  2 0 2 4 

SHM301 ETKİLİ İLETİŞİM 2 0 2 4 

SHM306 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 0 2 4 

YBP303 YAŞLILARDA FİZİKSEL AKTİVİTE 2 0 2 4 

SHM357 MESLEKİ İNGİLİZCE I 2 0 2 4 

YBP404 YAŞLI REHABİLİTASYONU 2 0 2 4 
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YBP412 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 2 0 2 4 

SHM206 MEŞGULİYET TERAPİSİ 2 0 2 4 

SHM310 ENGELLİLİK VE YAŞAM 2 0 2 4 

YBP413 BİLİM İNSANLARI VE BULUŞLARI 2 0 2 4 

SHM313 AKTİF YAŞLANMA 2 0 2 4 

SHM358 MESLEKİ İNGİLİZCE II 2 0 2 4 

YBP414 YOĞUN BAKIM 2 0 2 4 

YBP415 PALYATİF BAKIM 2 0 2 4 

YBP416 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 2 0 2 4 

SHM307 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 2 0 2 4 

SHM323 NÖROLOJİK HASTALIKLAR 2 0 2 4 

 

 

3.5.3. Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü 
 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü bünyesinde; İlk ve Acil Yardım Programı, Optisyenlik 

Programı, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 

Programı olmak üzere dört farklı program bulunmaktadır.  

Bölümümüzdeki programlarda bir Dr. Öğr. Üyesi, on iki Öğretim Görevlisi Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. 

İlk ve Acil Yardım Programı 

 

Akademik Personel 

Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN 
Bölüm Başkanı 
 

 

E-Posta fkaracetin@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5419 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/İlk ve 
Acil Yardım Programı 

 
Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI 
 
 

E-Posta asaldamli@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5419 
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Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/İlk ve 
Acil Yardım Programı 

 
 

Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER 
 
 

 

E-Posta psarikaya@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5244 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/İlk ve 
Acil Yardım Programı 

 

Öğr. Gör. Erhan ŞEKER 
 
 

 

E-Posta eseker@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5344 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/İlk ve 
Acil Yardım Programı 

 

Program Hakkında 

Ani olarak hastalanan veya kazaya uğrayan kişiye en kısa zamanda, olay yerinde, çeşitli araç-gereç ve 

tıbbi malzeme kullanılarak, bu konuda eğitim almış kişiler tarafından yapılan müdahalelere acil bakım 

denir. İlk ve Acil Yardım programı; Hastane öncesi dönemde hasta ve kazazedelere temel ve ileri yaşam 

desteği verebilen ve muhtemel kritik durumları tanıyarak acil bakım uygulayabilen, ilk müdahaleleri 

yapılmış hasta ya da yaralıların ambulansla güvenli bir şekilde hastanelere ulaşmasını sağlayabilen 

nitelikli sağlık teknikeri yetiştirmektir. 

Amaç 

Sağlık alanında, uluslararası mesleki ölçütlere uygun olarak hazırlanmış eğitim programları aracılığıyla, 

bilimsel, teknolojik, çağdaş değerler doğrultusunda, üstün bilgi ve beceri ile donatılmış, hastane öncesi 
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acil sağlık hizmetlerinde, hasta ve yaralılara temel ve ileri yaşam desteği verebilen; her türlü sistem 

travmasını tanıyıp uygun acil yaklaşımı yapabilen; ilk müdahaleleri yapılmış hasta ya da yaralıların 

ambulansla güvenli bir şekilde hastanelere ulaşmasını sağlayan, topluma faydalı teknik elemanların 

yetişmesini sağlayarak, ülkemiz sağlık hizmetlerinin gelişmesine ve güçlenmesine katkıda bulunmaktır. 

Hedef  

İlk ve acil yardım programı, acil sağlık hizmetlerinde geleceğin profesyonel ilk ve acil yardım teknikeri 

yetiştirmeyi ve öğrenci tercihlerinde ilk sırada yer almayı hedefleyen bir programdır. 

Güncel bilgi ve çağdaş teknolojiler ışığında, yenilikçi, girişimci, vizyon ve sorumluluk sahibi, ahlaki 

değerlere ve küresel bilgi düzeyine sahip, kendini sürekli geliştiren, bilgi üreten ve üretilen bilgiyi 

uygulamaya geçirecek bireyler yetiştirmektir. 

Kabul Şartları 

İlk ve Acil Yardım Programına; Öğrenciler öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nce (ÖSYM) 

düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile kabul edilmektedir. Adaylar bu sınavdan aldıkları 

TYT puanıyla programlarımıza girebilmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

Öğrencinin, genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.00 olması, Eğitim-Öğretim programında yer 

alan tüm zorunlu dersleri başarması, programda öngörülen diğer tüm çalışmaları başarması, toplam 120 

AKTS kredilik iş yükünü tamamlaması gerekmektedir. 

Alınacak Derece 

Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, İlk ve Acil Yardım önlisans derecesi (associate degree) 

almaya hak kazanmaktadırlar. 

Üst Kademeye Geçiş 

İlk ve Acil Yardım programı öğrencileri Dikey Geçiş Sınavı (DGS) İle Acil Yardım ve Afet Yönetimi, 

Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri lisans programlarına geçiş yapabilirler 

İstihdam Olanakları 

Mezunlar; kamu ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarında “Paramedik (Sağlık Teknikeri)” unvanı ile 

çalışırlar. Sağlık kuruluşları başta olmak üzere diğer kurum ve kuruluşların acil sağlık hizmeti veren 

birimlerinde görev yaparlar. İstihdam alanları; Sağlık Bakanlığı’na bağlı kamu ve özel yataklı/yataksız 

sağlık kurum ve kuruluşlarının Acil Servisleri, 112 Acil İstasyonları, 112 Komuta Kontrol Merkezleri, Özel 

Ambulans Hizmetleri vb. birimlerdir. 
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Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

Bu programda öğrenim gören öğrencilerin, mezun olabilmek için 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not 

Ortalamasına sahip olmaları ve öğretim programlarında öngörülen tüm derslerden en az DD notu alarak 

başarılı olmaları gerekmektedir. Mezuniyet için kazanılması gereken minimum AKTS, 120’dir. 

Öğrencilerin aynı zamanda zorunlu stajlarını belirtilen sürede ve özellikte tamamlamaları gerekmektedir. 

 

 

Ders Planı 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

ILK101 ACİL HASTA BAKIMI I Z 2 1 3 3 

ILK103 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ Z 2 0 2 2 

ILK105 ANATOMİ  Z 2 0 2 2 

ILK111 İLKYARDIM Z 2 0 2 2 

ILK107 FİZYOLOJİ  Z 2 0 2 2 

ILK119 MESLEKİ UYGULAMALAR I Z 2 0 2 2 

ILK115 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Z 2 0 2 2 

TDİ101 TÜRK DİLİ I  Z 0 2 1 2 

ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKLAP TARİHİ I  Z 2 0 2 2 

YDL185 YABANCI DİL I Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı         22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı         8 

 AKTS Toplamı         30 

 

2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

ILK120 STAJ(30 İŞ GÜNÜ) Z 0 0 0 10 

ILK102 ACİL HASTA BAKIMI II Z 5 4 7 9 

ILK104 AMBULANS SERVİS EĞİTİMİ Z 2 0 2 2 

ILK112 MESLEKİ UYGULAMALAR II Z 0 2 1 2 

ATA102 ATATÜRK İLKE VE İNKLAP TARİHİ II Z 2 0 2 2 

TDİ102 TÜRK DİLİ II Z 2 0 2 2 

YDL186 YABANCI DİL II Z 2 0 2 3 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı         30 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı         0 



 
 

 

http://shmyo.bartin.edu.tr 58 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğrenci Oryantasyon Rehberi 

 AKTS Toplamı         30 

 

3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

ILK201 ACİL HASTA BAKIMI III Z 2 8 6 10 

ILK205 FARMAKOLOJİ  Z 2 0 2 2 

ILK209 RESÜSİTASYON Z 2 0 2 2 

ILK211 MESLEKİ UYGULAMALAR  III Z 0 2 1 2 

TBT183 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I Z 2 0 2 2 

ILK113 SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM Z 2 0 2 2 

ILK121 BULAŞICI HASTALIKLAR Z 2 0 2 2 

 BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı         22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı         8 

 AKTS Toplamı         30 

 

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

ILK202 ACİL HASTA BAKIMI IV Z 2 8 6 10 

ILK204 HALK SAĞLIĞI Z 2 0 2 2 

ILK210 MESLEKİ UYGULAMALAR IV Z 0 2 1 2 

ILK208 MESLEK ETİĞİ Z 2 0 2 2 

TBT184 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I Z 1 1 2 2 

ILK108 SAĞLIKTA YÖNETİM Z 2 0 2 2 

ILK114 ALANDA PARAMEDİK Z 2 0 2 2 

 BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı         22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı         8 

 AKTS Toplamı         30 

 

 

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ILK353 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 2 0 2 4 

ILK355 GENEL BESLENME  2 0 2 4 

ILK351 BİLİM TARİHİ 2 0 2 4 

ILK363 SAĞLIK HUKUKU 2 0 2 4 

ILK356 BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK 2 0 2 4 
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ILK361 PALYATİF VE YAŞAM SONU BAKIM 2 0 2 4 

ILK365 ADLİ TIP 2 0 2 4 

ILK360 ARAŞTIRMA YÖNTEMVE TEKNİKLERİ 2 0 2 4 

ILK368 SAĞLIK POLİTİKALARI VE MEVZUATI 2 0 2 4 

ILK370 ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ 2 0 2 4 

ILK371 BEDEN EĞİTİMİ  2 0 2 4 

ILK372 FİZYOPATOLOJİ 2 0 2 4 

ILK373 SAĞLIK TANILAMASI 2 0 2 4 

ILK375 SAĞLIK EĞİTİMİ 2 0 2 4 

ILK377 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI  2 0 2 4 

ILK378 YÜKSEK RİSKLİ AİLE VE ÇOCUK 2 0 2 4 

ILK379 GİRİŞİMCİLİK 2 0 2 4 

ILK380 MESLEKİ İNGİLİZCE I 2 0 2 4 

ILK381 MESLEKİ İNGİLİZCE II 2 0 2 4 

 

Optisyenlik Programı 

 

Akademik Personel 

 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÖZDEMİR ÖGE 
Müdür Yardımcısı  
 
 

 

E-Posta tozdemir@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5209 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri 
Bölümü/Optisyenlik Programı 

 

 

Program Hakkında 

Gelişen toplum düzeyinin gereği gözlük talebinin artmasına paralel olarak yeni perakende 

firmalar kurulmaya başlanmış ve tamamen ithalata dayalı sektörde gözlük cam ve çerçeve 

toptan satışları oluşmuştur. Sektörde her yönüyle yenilenme ve gelişme 1980’li yıllardan sonra 

başlamış, sektörün her katmanı üretimden perakende ve laboratuvar çalışma düzeyini ileri 

ülkeler seviyesine taşıma gayretiyle büyük aşama kaydedilmiştir. Bu nedenle dünyadaki 

gelişmelere paralel bir şekilde Bartın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ nda 

Batı Karadeniz'in ilk Optisyenlik programı kurulmuştur. 
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Amaç 

Optisyenlik Programının amacı, öğrencilerimize çağın gerektirdiği mesleki bilgi ve becerileri 

kazandırmak, bilgilerini problemlerin çözümünde etkin bir biçimde kullanabilen, sorgulayabilen 

ve yaratıcı niteliklere sahip, ekip çalışmasında başarılı, kendini yenileyebilen, yazılı ve sözlü 

iletişim becerileri ile donanmış, etik değerlere sahip, girişimci, kültürlü ve çok yönlü bireyler 

yetiştirmektir. Görme bozukluklarının düzeltilmesi ve giderilmesi için dizayn edilmiş optik 

gereçleri tedarik eden ve hastaya uygulamasını sağlayabilecek düzeyde eğitim görmüş 

Yüksekokul mezunu kalifiye sağlık elemanlarını ülkemize kazandırmaktır. 

Hedef 

Atatürk İlkeleri konusunda bilinçli ve İnkılâp Tarihi konusunda bilgili, iyi derecede Türkçe 

kullanım becerisine sahip, Mesleki alanda fizik, kimya becerilerini kullanabilen, ileri düzeyde 

ingilizce kullanım becerisine sahip, Mesleği ile ilgili çevresel, toplumsal ve etik problemleri ve 

bunlarla ilgili sorumluluklarını bilen, mesleği ile ilgili sağlık ve emniyet tedbirlerini gözeten, Göz 

ve insan anatomisini bilen, optisyenlik ile ilgili sistemlerin işleyişini bilen ve uygulayabilen, 

optisyenlik paket programlarını kullanabilen, optik aletleri tanıyıp kullanabilen, çerçeve ve cam 

seçim ve montajını verilerine uygun yapabilen, temel gözlükçülük bilgisine sahip sağlık 

teknikerleri yetiştirmektir. 

 

Kabul Şartları 

Optisyenlik Programına; Öğrenciler öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nce (ÖSYM) 

düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile kabul edilmektedir. Adaylar bu 

sınavdan aldıkları TYT puanıyla programlarımıza girebilmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

OPTİSYENLİK programından mezun olabilmesi için, Genel not ortalaması 4.00 üzerinden en 

az 2.00 olması, Eğitim-öğretim programında yer alan tüm zorunlu  dersleri başarması, 

Programda öngörülen diğer tüm çalışmaları başarması, Toplam 120 AKTS kredilik iş yükünü 

tamamlaması, İlgili Yönetim Kurulunca Mezuniyetine karar verilmiş olması gerekir. 

Alınacak Derece 

Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler çerçevesi (TYYç) kapsamında; programdan mezun olan 

öğrencilerimiz programların ilişkili olduğu Uluslararası Standart Eğitim Sınıflaması (ISCED) 

alanları altında 72, 52 (sağlık, mühendislik) kodlu Temel Alan Yeterliliklerine sahip olarak 

“sağlık teknikeri” ünvanını alırlar.  
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Üst Kademeye Geçiş 

Öğrenciler DGS ile Fizik (Lisans alan kodu: 3182), Optik ve Akustik Mühendisliği (Lisans alan 

kodu: 9379), Fizik Mühendisliği (Lisans alan kodu: 3184) Lisans Programlarına geçiş hakkına 

sahiptirler. 

İstihdam Olanakları 

Bu programdan mezun olan öğrenciler Optisyen ünvanı ile kendi optik mağazalarını 

açabilecekleri gibi, optisyenlik müesseselerinde mesul müdür olarak da çalışabilirler. 

Optisyenler gözlük yapan ve satan işletmelerde görev yaparlar. 

Sınav Değerlendirme 

Sınavlar, ölçme ve değerlendirme, Bartın Üniversitesi “Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 

Sınav Yönetmeliği” uyarınca yapılmaktadır. 

Kazanılan Derece ve Düzeyi 

Mezun olan öğrenciler, Avrupa Yükseköğretim Alanı İçin Yeterlilik Çerçevesi (Qualifications 

Framework for Europen Higher Education Area-QF-EHEA)ne göre KISA DÜZEY, Hayat Boyu 

Öğrenme için Avrupa Yeterlilik Çerçevesi (European Qualifications Framework for Lifelong 

Learning,EQF-LLL) ne göre 5.DÜZEY seviyesinde ÖN LİSANS derecesine sahip olurlar. 

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

Bu programda öğrenim gören öğrencilerin, mezun olabilmek için 4.00 üzerinden en az 2.00 

Genel Not Ortalamasına sahip olmaları ve öğretim programlarında öngörülen tüm derslerden 

en az DD notu alarak başarılı olmaları gerekmektedir. Mezuniyet için kazanılması gereken 

minimum AKTS, 120’dır. Öğrencilerin aynı zamanda zorunlu stajlarını belirtilen sürede ve 

özellikte tamamlamaları gerekmektedir.Öğretim Metodları:Anlatım, Soru cevap, Tartışma, 

Alıştırma ve Uygulama, Gösterim, Gösterip Yaptırma, Rol oynama, Grup Çalışması, Beyin 

Fırtınası, Örnek Olay, Bireysel Çalışma, Problem Çözme 

Ders Planı 

 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

OPT101 Göz Anatomisi ve Fizyolojisi Z 3 0 3 3 

OPT103 Fizik-I Z 3 0 3 3 

OPT105 Temel Matematik Z 2 0 2 2 

OPT107 Geometrik Optik Z 3 0 3 3 

OPT109 Optisyenliğe Giriş Z 2 0 2 2 

TDİ101 Türk Dili I Z 2 0 2 2 

ATA101 Atatürk I.I.Tarihi I Z 2 0 2 2 

TBT183 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı I Z 2 0 2 2 

YDİ101 Yabancı Dil I Z 2 0 2 3 
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  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

OPT110 Staj Z 0 0 0 10 

OPT102 Optisyenlik Uygulamaları-I Z 1 3 3 4 

OPT104 Fizik-II Z 3 0 3 3 

OPT106 İlk Yardım Z 2 0 2 2 

OPT108 Halk Sağlığı Z 2 0 2 2 

TDİ102 Türk Dili II Z 2 0 2 2 

ATA102 Atatürk I.I.Tarihi II. Z 2 0 2 2 

TBT184 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı II Z 1 1 2 2 

YDİ102 Yabancı Dil II Z 2 0 2 3 

             

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        30 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        0 

 AKTS Toplamı         30 

 

3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

OPT201 Optisyenlik Uygulamaları-II Z 1 5 4 6 

OPT203 Görme Optiği-I Z 3 0 3 3 

OPT205 Optik Aletler Z 2 2 3 4 

OPT209 Muhasebe Z 2 0 2 2 

OPT211 Temel Kimya Z 2 0 2 2 

OPT213 Halkla İlişkiler Z 2 0 2 2 

OPT215 Göz Hastalıkları Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 
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OPT202 Optisyenlik Uygulamaları-III Z 1 5 4 6 

OPT204 Görme Optiği-II Z 2 2 3 4 

OPT208 İşletme Yönetimi ve Pazarlama Z 3 0 3 3 

OPT210 Kontakt Lensler Z 2 1 3 3 

OPT212 İş Sağlığı ve Güvenliği Z 3 0 3 3 

OPT214 Cam Teknolojisi Z 2 1 3 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S       4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 
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BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

SHM351 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2 4 

SHM353 Optisyenlik Tarihi ve Deontolojisi 2 0 2 4 

SHM354 Sağlık Hizmetlerinde Paket Programlar 2 0 2 4 

SHM364 Çevre Koruma 2 0 2 4 

SHM357 Mesleki İngilizce-I 2 0 2 4 

SHM359 Diksiyon ve Etkili Konuşma 2 0 2 4 

SHM361 Radyasyon 2 0 2 4 

SHM358 Mesleki İngilizce-II 2 0 2 4 

SHM360 Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler 2 0 2 4 

SHM366 Girişimcilik 2 0 2 4 

SHM363 Sağlık Psikolojisi 2 0 2 4 

SHM368 Topluma Hizmet Uygulamaları 2 0 2 4 

SHM362 Mağaza Dekorasyonu 2 0 2 4 

 

 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 

 

Akademik Personel 

 

Öğr. Gör. Öznur KIRMIZI AY 
 
 

 

E-Posta oznuray@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5211 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 

 

Öğr. Gör. Gökhan KUTLUANA 
 
 

 

E-Posta gkutluana@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5245 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 

 

Öğr. Gör. Birgül ALTUĞ 
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E-Posta baltug@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5212 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 

 

Öğr. Gör. Funda YILDIRIM 
 
 

 

E-Posta fyildirim@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5244 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 

 

 

Program Hakkında 

Tıbbi sekreter, sağlıkla ilgili istatistikî verileri derleyen, bilimsel metotlarla analiz ederek ilgili 

birimlere rapor edebilen, tıbbi ünitelerdeki haberleşme ve yazışma hizmetlerini yürüten, bilgileri 

toplayıp belgeye dönüştürebilen sağlık meslek mensubudur. 

Türkiye’de ve Dünyada gelişen sağlık koşullarına bakıldığında sağlık alanında eğitimli ve 

kaliteli insan gücüne olan ihtiyacın arttığı görülebilmektedir. Sağlık sektöründe nitelikli ara 

eleman çalıştırılması ile sağlık kuruluşlarındaki her türlü veri uygun şekilde kayıt altına 

alınabilmekte ve bunun sonucunda sağlık kuruluşlarının verimli çalışmasına, ülke ekonomisine 

ise önemli bir katkı sağlanmaktadır. Yine eğitimli bir sağlık personeli tarafından doğru, eksiksiz 

ve uygun şekilde hazırlanmış sağlık istatistikleri sağlık göstergelerinin kıyaslanmasında özel 

bir öneme sahiptir. 

Tüm ülkede özel hastane ve sağlık kuruluşlarının sayısının hızla artması bu kurumların nitelikli 

tıbbi sekreter ihtiyacını da aynı oranda arttırmaktadır. Türkiye’de sağlık sektöründe hedeflenen 

gelişmelere karşın, bu alanda çalışan ya da çalışacak olanların eğitimi konusundaki 

yetersizlikler, gelişmeleri yavaşlatan önemli bir sorun olarak görülmektedir. 
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Amaç 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı; sağlık kuruluşlarının çeşitli dallarında 

sekreterlik hizmetlerini yürüten hastalıkların tanı, teşhis ve tedavileri ile ilgili kayıt işlemlerini 

yapan, tıbbi, idari ve istatistiki dokümanları hazırlayıp düzenleyerek arşivleyen, hasta kabul ve 

dosya işlemleri ile hastaları muayeneye hazırlayan, çalıştığı birimin yazılı ve sözlü iletişimini 

sağlayan sağlık teknikerlerini yetiştirmeyi amaçlar. 

Hedef  

1) Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programının hedefi bu alandaki her türlü yenilikleri 

takip ederek üstün bilgi ve beceriyle donatılmış sağlık kuruluşlarının belge-bilgi hizmetlerinden 

sorumlu olan tıbbi sekreterlerin yetiştirmek, 

2) Teşhis ve tedavileri ile ilgili kayıt işlemlerini yapan, tıbbi, idari ve istatistiki dokümanları 

hazırlayıp düzenleyerek arşivlemek, 

3) Hasta kabul ve dosya işlemleri ile hastaları muayeneye hazırlayan, çalıştığı birimin yazılı ve 

sözlü iletişimini sağlayan sağlık teknikerleri yetiştirmek, 

Kabul Şartları 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programına; Öğrenciler öğrenci Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi’nce (ÖSYM) düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile kabul 

edilmektedir. Adaylar bu sınavdan aldıkları TYT puanıyla programlarımıza girebilmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

Programı başarıyla tamamlamak için programında mevcut olan derslerin tümünü (120 AKTS 

karşılığı) geçmek, 4.00 üzerinden en az 2.0 ağırlıklı not ortalaması elde etmek ve 1. sınıfın 

sonunda 30 iş günlük stajını başarıyla tamamlamak gerekmektedir. 

Alınacak Derece 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Alanından” başarıyla mezun olan öğrenciler ön lisans 

diploması (5.seviye) ve “Tıbbi Sekreter (Sağlık Teknikeri)” ünvanı  almaya hak kazanırlar. 

Üst Kademeye Geçiş 

“Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik” programından mezun olan öğrenciler ÖSYM tarafından 

yapılan Dikey Geçiş Sınavında (DGS) başarılı oldukları takdirde İşletme, Sağlık Kurumları 

İşletmeciliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Sağlık Yönetimi lisans programına dikey geçiş 

yapabilirler. 
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İstihdam Olanakları 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programından mezun olacak öğrenciler geniş ve çeşitli iş 

imkânlarına sahip olacaklardır. Üniversite hastaneleri, devlet hastaneleri, sağlık ocakları özel 

hastane ve kliniklerin hasta kayıt ve kabulünde, klinik ve polikliniklerde, laboratuvar, 

ameliyathane ve acil servis gibi tıbbi birimlerde ve arşiv hizmetlerinde görev alabilir, özel 

muayenehane hekimliklerinde, tıbbi yazılım şirketlerinde, ambulans şirketlerinde çalışabilirler. 

Kamu Personel Seçme Sınavı´na (KPSS) göre Sağlık Teknikeri (Tıbbi Sekreter) olarak 

atanabilmektedirler 

Kazanılan Derece ve Düzeyi 

“Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Alanından” başarıyla mezun olan öğrenciler ön lisans 

diploması (5.seviye) ve “Tıbbi Sekreter (Sağlık Teknikeri)” ünvanı almaya hak kazanırlar. 

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

Bu programda öğrenim gören öğrenciler, mezun olabilmek için 4.00 üzerinden en az 2.00 

Genel Not Ortalamasına erişmeli ve öğretim programlarında öngörülen tüm derslerden en az 

DD notu alarak başarılı olmalıdırlar. Mezuniyet için kazanılması gereken minimum AKTS 

120’dir. Öğrencilerin zorunlu stajlarını belirtilen sürede tamamlamaları da zorunludur. 

Ders Planı 

 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TDS101 TIBBİ DOKÜMANTASYON-I Z 3 0 3 3 

TDS123 TIBBİ TERMİNOLOJİ  Z 2 0 2 2 

TDS105 HASTALIKLAR BİLGİSİ Z 2 0 2 2 

TDS129 FİZYOLOJİ Z 2 0 2 2 

TDS131 ANATOMİ  Z 2 0 2 2 

TDS109 KİŞİLERARASI İLETİŞİM Z 2 0 2 2 

TBT183 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI-I Z 2 0 2 2 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ- I Z 2 0 2 2 

TDİ101 TÜRK DİLİ- I Z 2 0 2 2 

YDİ101 YABANCI DİL- I Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı        30 
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2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TDS102 TIBBİ DOKÜMANTASYON- II Z 2 0 2 2 

TDS118 HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ Z 2 0 2 2 

TDS106 MESLEKİ ETİK Z 2 0 2 2 

TDS108 MESLEKİ UYGULAMA I Z 1 4 3 5 

TBT184 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI-II Z 1 1 2 2 

ATA102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ-II Z 2 0 2 2 

TDİ102 TÜRK DİLİ II Z 2 0 2 2 

YDİ102 YABANCI DİL-II Z 2 0 2 3 

TDS116 STAJ ( 30 İŞ GÜNÜ) Z 0 0 0 10 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        30 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı           

 AKTS Toplamı        30 

 

3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TDS225 TIBBİ SEKRETERLİK BİLGİSİ Z 2 0 2 2 

TDS203 DOSYALAMA  VE ARŞİVLEME Z 2 0 2 3 

TDS205 SAĞLIK KURUMLARINDA HALKLA İLİŞKİLER Z 2 0 2 3 

TDS207 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ Z 2 0 2 3 

TDS209 MESLEKİ UYGULAMA-II Z 1 8 5 9 

TDS227 İLKYARDIM Z 2 0 2 2 

  BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S       4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TDS202 YAZIŞMA TEKNİKLERİ Z 2 0 2 3 

TDS204 BİYOİSTATİSTİK Z 2 0 2 3 

TDS224 SAĞLIK HUKUKU Z 2 0 2 3 

TDS208 SAĞLIKTA İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ Z 2 0 2 2 

TDS210 MESLEKİ UYGULAMA-III Z 1 8 5 9 

TDS212 BULAŞICI HASTALIKLAR Z 2 0 2 3 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

TDS125 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 0 2 4 

TDS127 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 2 0 2 4 

TDS115 AKADEMİK VE SOSYAL ORYANTASYON 2 0 2 4 

TDS110 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA 2 0 2 4 

TDS112 HALK SAĞLIĞI 2 0 2 4 

TDS213 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 2 0 2 4 

TDS215 SAĞLIK EKONOMİSİ 2 0 2 4 

TDS221 KLAVYE TEKNİKLERİ 1 1 2 4 
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TDS220 BİLİMSEL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 2 0 2 4 

TDS216 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 2 0 2 4 

TDS222 GİRİŞİMCİLİK 2 0 2 4 

TDS223 BİLGİSAYARDA DİZGİ- TASARIM 2 0 2 4 

TDS229 MATEMATİK 2 0 2 4 

TDS231 MESLEKİ İNGİLİZCE 1 2 0 2 4 

TDS232 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 2 0 2 4 

 

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı 

 

Akademik Personel 

 

Öğr. Gör. Nevin BAKIR 
 
 

 

E-Posta nbakir@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5346 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Tanıtım ve Pazarlama Programı 

 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet KURTÇA 
 
 

 

E-Posta mkurtca@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5246 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Tanıtım ve Pazarlama Programı 

 

Öğr. Gör. Dr. Güneş GÜNAY SEZER 
 
 

 

E-Posta ggunay@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5417 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Tanıtım ve Pazarlama Programı 

 

Öğr. Gör. Dr. Habibe Meral ALBAYRAK 
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E-Posta halbayrak@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5194 

Bölüm/Program Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü/Tıbbi 
Tanıtım ve Pazarlama Programı 

 

 

Program Hakkında 

Sağlık sektöründe tanıtım, satış ve pazarlama konularında görev yapan kişi ‘Tıbbi Mümessil’ 

olarak adlandırılır. Tıbbi mümessil, firmalarca satışa arz edilen ilaçları, medikal malzemeleri 

doktor, eczacı ve ilgili kurumlara tanıtarak satışını sağlar. Bunu yaparken de, ilgili kişi ya da 

kurumlara ürünleri hakkında en doğru bilgiyi aktarmalıdır. Bu da, profesyonel eğitimcilerden en 

uygun ve kaliteli eğitimi almakla mümkündür. Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı, hem 

sağlık hem de pazarlama konularını içeren geniş kapsamlı müfredatı ve profesyonel bir eğitim 

anlayışıyla;  mesleğini seven, insan sağlığını ön planda tutan, teorik ve pratik yetkinliğiyle 

sektöre yön verecek kaliteli, nitelikli, işin uzmanı bireyler yetiştirir. 

Programdan mezun olanlar “Tıbbi Satış Mümessili” unvanı alıp, faaliyet konuları ilaç ve 

medikal malzeme olan işletmelerde çalışabilmektedirler. Bu programda, İkinci öğretim ile de 

eğitim verilmektedir. 

Amaç 

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programının temel amacı; ilaç ve medikal malzeme sektöründe 

faaliyet gösteren işletmelerin ihtiyaç duyduğu mesleki bilgi ve alt yapıya sahip, kaliteli personeli 

yetiştirmektir. 

 

Hedef  

1) Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı, ilaç ve medikal malzeme sektöründe tanıtım ve satış 

yapacak olan geleceğin profesyonel Tıbbi Mümessillerini yetiştirmeyi ve öğrenci tercihlerinde 

ilk sırada yer almayı hedefleyen bir programdır. 
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2) Bu programdan mezun olan öğrencilerin, ulusal veya uluslararası ilaç ve medikal malzeme 

firmaları adına, sektöre yönelik ürünlerin tanıtımını ve satışını gerçekleştirecek; hekimlere tıbbi 

tanıtım, hastane, eczane ve ilgili firmalara satış yapabilecek; 

3) Pazardaki rakip firmaların faaliyetlerini takip edebilecek, bilimsel organizasyonlar ve 

sunumlar yapabilecek, kurumların alım sürecinde ihalelere firmaları adına katılabilecek, kişisel, 

kurumsal ve toplumsal gelişmeye katkıda bulunacak yetkinlikte olmaları hedeflenmektedir. 

Kabul Şartları 

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programına; Öğrenciler öğrenci Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi’nce (ÖSYM) düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile kabul 

edilmektedir. Adaylar bu sınavdan aldıkları TYT puanıyla programlarımıza girebilmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

Öğrencinin programı bitirebilmesi ve diploma alabilmesi için; * Genel not ortalamasının 4.00 

üzerinden en az 2.00 olması gerekir. * Mezuniyet için kazanılması gereken minimum AKTS 

120’dir. * öğrencilerin zorunlu stajlarını belirtilen sürede tamamlamaları gerekmektedir. 

Alınacak Derece 

Bu bölümden mezun olan öğrenci, “Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama” alanında ÖNLİSANS 

diplomasına sahip olur ve “Meslek Elemanı” unvanını alır. 

Üst Kademeye Geçiş 

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programından mezun olan öğrencilerimiz, ÖSYM tarafından 

merkezi olarak yapılan Dikey Geçiş Sınavı ile fakültelerin Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Pazarlama, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret 

ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik bölümlerine geçiş yapabilirler. 

İstihdam Olanakları 

Programdan mezun olanlar “Tıbbi Satış Mümessili” unvanı alıp, faaliyet konuları ilaç ve 

medikal malzeme olan işletmelerde çalışabilmektedirler. Günümüzde ilaç firmalarında ve 

medikal sektörde çalışanların meslek gruplarına baktığımızda, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 

Programı mezunu yok denecek kadar azdır. Türkiye genelinde tıbbi ürün tanıtım elemanı 

sayısının 23.000 civarında olduğu göz önüne alındığında, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 

programından mezun olacak öğrencilerin sektördeki istihdam olanağı oldukça yüksektir. 
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Kazanılan Derece ve Düzeyi 

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama programından mezun olan öğrenciler, Avrupa Yükseköğretim 

Alanı İçin Yeterlilik Çerçevesi (Qualifications Framework for Europen Higher Education Area-

QF-EHEA)ne göre KISA DÜZEY, Hayat Boyu Öğrenme için Avrupa Yeterlilik Çerçevesi 

(European Qualifications Framework for Lifelong Learning,EQF-LLL) ne göre 5.DÜZEY 

seviyesinde ÖN LİSANS derecesine sahip olurlar. 

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

Bu programda öğrenim gören öğrenciler, mezun olabilmek için 4.00 üzerinden en az 2.00 

Genel Not Ortalamasına erişmeli ve öğretim programlarında öngörülen tüm derslerden en az 

DD notu alarak başarılı olmalıdırlar. Mezuniyet için kazanılması gereken minimum AKTS 

120’dir. Öğrencilerin zorunlu stajlarını belirtilen sürede tamamlamaları da zorunludur 

Ders Planı 

 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TTP 103 Kişiler Arası İletişim Z 2 0 2 3 

TTP 107 Mesleki Matematik Z 2 0 2 2 

TTP 121 Temel Kimya-I Z 2 0 2 2 

TTP 123 İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi Z 2 0 2 4 

TTP 125 Tıbbi Terminoloji Z 2 0 2 2 

TBT 183 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı I  Z 2 0 2 2 

TDİ 101 Türk Dili I  Z 2 0 2 2 

YDİ 101 Yabancı Dil I  Z 2 0 2 3 

ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  Z 2 0 2 2 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        8 

Kredi ve AKTS Toplamı        30 

 

2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TTP 104 Etkili ve Güzel Konuşma  Z 2 0 2 3 

TTP 106 Liderlik  Z 2 0 2 2 

TTP 120 Temel Kimya-II Z 2 0 2 3 

TTP 122 Hastalıklar Bilgisi Z 2 0 2 3 

TTP 200 Staj ( 30 İş Günü) Z 0 0 0 10 

http://www.ebs.sakarya.edu.tr/?upage=myo&page=drs&f=31&b=05&ch=1&dpage=tnm&InKod=212
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TBT 184 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı II Z 1 1 2 2 

TDİ 102 Türk Dili II  Z 2 0 2 2 

YDİ 102 Yabancı Dil II  Z 2 0 2 3 

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  Z 2 0 2 2 

              

Zorunlu Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        30 

Seçmeli Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        0 

Kredi ve AKTS Toplamı        30 

 

, 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TTP 203 Farmakoloji-I  Z 3 0 3 5 

TTP 205 Toksikoloji-I Z 2 0 2 4 

TTP 209 Pazarlama İlkeleri Z 2 0 2 4 

TTP 211 Halkla İlişkiler Z 2 0 2 3 

TTP 219 Kozmetoloji Z 2 0 2 2 

TTP 221 Akılcı İlaç Kullanımı  Z 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S       4 

       

Zorunlu Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        8 

Kredi ve AKTS Toplamı        30 

 

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

TTP 206 Farmakoloji-II  Z 3 0 3 5 

TTP 208 Toksikoloji-II  Z 2 0 2 4 

TTP 210 İlaç Pazarı ve Firma Değerlendirmeleri Z 2 0 2 3 

TTP 220 Pazarlama İletişimi  Z 2 0 2 4 

TTP 222 Satış Yönetimi ve Teknikleri Z 2 0 2 4 

TTP224 Tıbbi Cihaz ve Ürünler Z 2 0 2 2 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin Kredi ve AKTS Toplamı        8 

Kredi ve AKTS Toplamı        30 

 

 

 

http://www.ebs.sakarya.edu.tr/?upage=myo&page=drs&f=31&b=05&ch=1&dpage=tnm&InKod=212
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BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

TTP 117 Akademik ve Sosyal Oryantasyon 2 0 2 4 

TTP 112 Araştırma Yöntem ve Teknikleri  2 0 2 4 

TTP 114 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 4 

TTP 213 Mesleki İngilizce-I 2 0 2 4 

TTP 215 İlaç Kimyası  2 0 2 4 

TTP 217 İlaçların Gelişim Süreci 2 0 2 4 

TTP 212 Mesleki Etik 2 0 2 4 

TTP 214 Mesleki İngilizce-II 2 0 2 4 

TTP 226 Çevre Koruma 2 0 2 4 

TTP 218 Bitkisel Ürünler 2 0 2 4 

TTP 228 Girişimcilik 2 0 2 4 

TTP 230 İlk Yardım 2 0 2 4 

 

 

 

3.5.4. Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
 

Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü bünyesinde; Fizyoterapi Programı, Engelli Bakımı ve 

Rehabilitasyonu Programı olmak üzere iki farklı program bulunmaktadır.  

Bölümümüzdeki programlarda beş Öğretim Görevlisi Eğitim-Öğretim faaliyetlerine devam 

etmektedir. 

 

 

 

Fizyoterapi Programı 

 

Akademik Personel 

Öğr. Gör. Şeyma Nur ÖNAL 
Bölüm Başkanı 
 
 

 

E-Posta seymanur@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5241 

Bölüm/Program Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Bölümü/Fizyoterapi Programı 
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Öğr. Gör. Betül ÜNSAL 
 
 
 

 

E-Posta bunsal@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5241 

Bölüm/Program Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Bölümü/Fizyoterapi Programı 

 

Öğr. Gör. Meryem SEVİM 
 
 
 

 

E-Posta msevim@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5192 

Bölüm/Program Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Bölümü/Fizyoterapi Programı 

 

Program Hakkında 

 

Fizik tedavi, bireylerde hareket bozukluğuna yol açan yaralanma, hastalık ve yaşlılıkta, ağrı ve 

fonksiyon bozukluklarında, uzman hekimin tanısından sonra gerekli tedavi yöntemlerinin 

planlanarak uygulanmasını içermektedir. Fizyoterapi Teknikeri: Fizyoterapi hizmeti verilen tüm 

kuruluşlarda FTR uzman hekimi ve fizyoterapist denetiminde çalışarak güvenli, etkili ve kaliteli 

sağlık hizmeti verilmesine yardım eden ara kademe sağlık personelidir. 

Amaç 

 

Sağlık kuruluşlarında, fizik tedavi ünitelerinde ve özel sektörde fizik tedavi işlemlerinin 

yürütülmesinde gerekli olan bilgi ve beceriyle donanmış sağlık personeli yetiştirmektir. Kendi 

alanındaki her türlü yenilik ve gelişmeyi takip ederek öğrenci standartlarını ve eğitimin kalitesini 

yükseltmek ve böylece mesleği en üst seviyeye çıkartmaktır. 

Kabul Şartları 

 

Yükseköğretim Kurumu (YÖK) tarafından belirlenen ilgili mevzuat doğrultusunda, 

Yükseköğretim Kurumları Sınavının (YKS), Temel Yeterlilik Testi (TYT) puan türüne göre, 

Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından programa öğrenci kabulü 

sağlanmaktadır. Detaylı bilgi için ÖSYM sayfasında yer alan kılavuzu inceleyiniz. 
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Mezuniyet Koşulları 

 

Fizyoterapi programından mezun olabilmesi için, Genel not ortalaması 4.00 üzerinden en az 

2.00 olması, Eğitim-öğretim programında yer alan tüm zorunlu dersleri başarması, Programda 

öngörülen diğer tüm çalışmaları başarması, Toplam 120 AKTS kredilik iş yükünü 

tamamlaması, İlgili Yönetim Kurulunca Mezuniyetine karar verilmiş olması gerekir. 

Üst Kademeye Geçiş  

 

Öğrenciler DGS ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Lisans alan kodu:8344 ), Hemşirelik (Lisans 

alan kodu:3204), Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri (Lisans alan kodu: 3205) Lisans 

Programlarına geçiş hakkına sahiptirler. 

İstihdam Olanakları 

 

Öncelikli olarak Fizik Tedavi Rehabilitasyon klinikleri olmak üzere, üniversite ve devlet 

hastaneleri, özel hastaneler, sağlık merkezleri, özel dal merkezleri, kaplıca- kür merkezleri ve 

SPA/termal merkezlerinde çalışırlar. 

Ölçme ve Değerlendirme 

 

Sınavlar, ölçme ve değerlendirme, Bartın Üniversitesi “Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 

Sınav Yönetmeliği” uyarınca yapılmaktadır. 

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar 

 

Bu programda öğrenim gören öğrencilerin, mezun olabilmek için 4.00 üzerinden en az 2.00 

Genel Not Ortalamasına sahip olmaları ve öğretim programlarında öngörülen tüm derslerden 

en az DD notu alarak başarılı olmaları gerekmektedir. Mezuniyet için kazanılması gereken 

minimum AKTS, 120’dır. Öğrencilerin aynı zamanda zorunlu stajlarını belirtilen sürede ve 

özellikte tamamlamaları gerekmektedir. 

Ders Planı 

 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

FZT101 ANATOMİ Z 2 0 2 4 

FZT103 FİZYOLOJİ Z 2 0 2 4 

FZT105 KLİNİK BİLİMLERE GİRİŞ Z 2 0 2 3 

FZT107 TEMEL FİZİK Z 2 0 2 2 

ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ I Z 2 0 2 2 
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TDİ101 TÜRK DİLİ I Z 2 0 2 2 

TBT183 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI  I Z 2 0 2 2 

YDİ101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) Z 2 0 2 3 

 BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

 BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

             

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı 
  

       22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı 
  

       8 

 AKTS Toplamı 
  

        30 

 

2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

FZT201 TEMEL ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Z 2 2 3 4 

FZT203 FİZİK TEDAVİ YÖNTEMLERİ I Z 2 2 3 4 

TBT 184 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI II Z 1 1 2 2 

ATA102 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II Z 2 0 2 2 

TDİ102 TÜRK DİLİ II Z 2 0 2 2 

YDİ102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) Z 2 0 2 2 

FZT 213 YAZ STAJI Z 0 0 0 10 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı       14 26 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı       2 4 

 AKTS Toplamı         30 

 

3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

FZT102 FİZİK TEDAVİ YÖNTEMLERİ II Z 2 2 3 5 

FZT104 NÖROLOJİK HASTALIKLAR VE FİZYOTERAPİ Z 2 1 3 3 

FZT106 ORTOPEDİK HASTALIKLAR VE FİZYOTERAPİ Z 2 1 3 3 

FZT108 KİNEZYOLOJİ VE BİYOMEKANİ Z 2 0 2 2 

FZT112 HİDROTERAPİ VE BALNEOTERAPİ Z 1 1 2 2 

FZT110  REHABİLİTASYONDA PROTEZ ORTEZ KULLANIMI Z 1 2 3 3 

  BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

  BÖLÜM SEÇMELİ S 2 0 2 4 

       

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        18 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        12 

 AKTS Toplamı         30 
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4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U  Kredi AKTS 

FZT202 MASAJ TEKNİKLERİ VE UYGULAMA Z 2 2 3 4 

FZT204 KLİNİK UYGULAMA Z 2 16 10 18 

  BÖLÜM SEÇMELİ Z 2 0 2 4 

  BÖLÜMSEÇMELİ Z 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin AKTS Toplamı        22 

Seçmeli Derslerin AKTS Toplamı        8 

 AKTS Toplamı         30 

 

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

FZT109 DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA 2 0 2 4 

FZT111 SAĞLIK HUKUKU 2 0 2 4 

FZT113 İLKYARDIM 2 0 2 4 

FZT115 TIBBİ TERMİNOLOJİ 2 0 2 4 

FZT205 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 2 0 2 4 

FZT207 BİLİMSEL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 2 0 2 4 

FZT209 TIBBİ DEONTOLOJİ VE ETİK 2 0 2 4 

FZT211 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 2 0 2 4 

FZT118 SAĞLIK TANILAMASI 2 0 2 4 

FZT114 ENFEKSİYON HASTALIKLARI 2 0 2 4 

FZT116 ERGONOMİ VE ERGOTERAPİ 2 0 2 4 

FZT120 BESLENME İLKELERİ 2 0 2 4 

FZT122 MESLEKİ İNGİLİZCE I 2 0 2 4 

FZT206 ARAŞTIRMA YÖNTEM TEKNİKLERİ 2 0 2 4 

FZT208 EVDE BAKIM HİZMETLERİ 2 0 2 4 

FZT210 SAĞLIK YÖNETİMİ 2 0 2 4 

FZT212 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 0 2 4 

FZT214 GİRİŞİMCİLİK 2 0 2 4 

FZT216 MESLEKİ İNGİLİZCE II 2 0 2 4 
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Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı  

 

Akademik Personel 

 

Öğr. Gör. Özge ÇULHAOĞLU 
 
 
 

 

E-Posta oculhaoglu@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5241 

Bölüm/Program Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Bölümü/Engelli Bakımı ve Rehabilitasyonu 

Programı 

 

Öğr. Gör. Ahmet ÖZKAN 
 
 
 

 

E-Posta ahmetozkan@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5345 

Bölüm/Program Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Bölümü/Engelli Bakımı ve Rehabilitasyonu 

Programı 

 

Öğr. Gör. Mustafa Mert ÖRNEK 
 
 
 

 

E-Posta mornek@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5 

Bölüm/Program Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Bölümü/Engelli Bakımı ve Rehabilitasyonu 

Programı 
 

Öğrenci alım çalışmaları devam etmektedir. 2020-2021 Eğitim öğretim yılında öğrenci alınması 

planlanmaktadır. 
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3.5.5. Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü 
 

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü bünyesinde; Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 

Programı bulunmaktadır.  

Bölümümüzdeki programlarda bir Dr. Öğr. Üyesi, iki Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Öğrenci 

alım çalışmaları devam etmektedir. 2020-2021 Eğitim öğretim yılında öğrenci alınması 

planlanmaktadır.  

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı  

 

Akademik Personel 

Dr. Öğr. Üyesi Ömür UÇAR 
Bölüm Başkanı 
 
 

 

E-Posta omuru@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5260 

Bölüm/Program Saç ve Güzellik Hizmetleri Bölümü/Saç 
Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı 

 

 
Öğr. Gör. Gizem DOĞANEL AKSOY 
 
 
 

 

E-Posta gizemaksoy@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5208 

Bölüm/Program Saç ve Güzellik Hizmetleri Bölümü/Saç 
Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı 

 

Öğr. Gör. Ruşen AKMAN 
 
 
 

 

E-Posta rakman@bartin.edu.tr 

Telefon +(90) 378 223 5208 

Bölüm/Program Saç ve Güzellik Hizmetleri Bölümü/Saç 
Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı 
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Öğrenci alım çalışmaları devam etmektedir. 2020-2021 Eğitim öğretim yılında öğrenci alınması 

planlanmaktadır. 

3.5.6. Mesleki Uygulama Dersleri 
 

Yüksekokulumuzda Çocuk Gelişimi, Evde Hasta Bakımı, Yaşlı Bakımı, İlk ve Acil Yardım ve 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ve Fizyoterapi Programlarında öğrenciler öğrenimleri 

boyunca dersler de aldıkları teorik bilgileri kurum uygulamaları ile pratiğe dönüştürebilme 

şansına sahip olmaktadır. 

 

Sağlık ve Bakım Hizmetleri bölümünde yer alan Evde Hasta Bakımı programında Hasta Bakım 

İlke ve Uygulamaları-II, III, IV dersleri kapsamında, birinci sınıf bahar yarıyılından itibaren Üç(3) 

dönem boyunca her hafta 8’er saat olmak üzere Bartın Devlet Hastanesi ve Bartın Kadın 

Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesinde klinik birimlerde uygulamalar 

gerçekleştirilmektedir. Bölümün diğer programı olan Yaşlı Bakımı Programında Yaşlı Bakımı 

İlke ve Uygulamaları-II, III, IV dersleri kapsamında birinci sınıf bahar yarıyılından itibaren Üç(3) 

dönem boyunca her hafta 8’er saat olmak üzere Bartın Devlet Hastanesi ve Bartın Kadın 

Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesinde klinik birimlerde uygulamalar 

gerçekleştirilmektedir. 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri bölümünde yer alan İlk ve Acil Yardım Programında Acil Hasta 

Bakımı-II, III, IV dersleri kapsamında, birinci sınıf bahar yarıyılından itibaren Üç(3) dönem 

boyunca her hafta 8’er saat olmak üzere Aile Sağlığı Merkezleri, 112 Acil İstasyonları, Bartın 
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Devlet Hastanesi ve Bartın Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesinde uygulamalar 

gerçekleştirmektedir. Bölümün diğer Programı olan Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

Programında ise Mesleki Uygulama-I, II, III olmak üzere birinci sınıf bahar yarıyılından itibaren 

bir(1) dönem her hafta 4’er saat ve iki(2) dönem boyunca her hafta 8’er saat olmak üzere Bartın 

Devlet Hastanesi ve Bartın Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesinde idari ve klinik 

birimlerde uygulamalar gerçekleştirilmektedir. 

 

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümünde yer alan Çocuk Gelişimi programında Okul 

Öncesi Kurumlarında Uygulama-I, II, III dersleri kapsamında birinci sınıf bahar yarıyılından 

itibaren üç(3) dönem her hafta 4’er saat olmak üzere Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Kamu ve 

Özel Anaokullarında uygulamalar gerçekleştirilmektedir. 
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Terapi ve Rehabilitasyon Bölümünde yer alan Fizyoterapi Programında dördüncü yarıyılda yer 

alan Klinik Uygulama dersi ile her hafta 16’şar saat olarak Bartın Devlet Hastanesi Fizyoterapi 

kliniklerinde uygulamalar gerçekleştirilecektir. 

Mesleki uygulamaların planlanması, yürütülmesi ve değerlendirilmesiyle ilgili temel kural, ilke 

ve yöntemleri düzenleyen yönergeye https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/139544 

adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

3.5.7. Yaz Dönemi Stajı 
 

Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin öğrenim süreleri içinde kazandıkları teorik bilgi ve 

deneyimlerini pekiştirmelerini, laboratuvar ve atölye uygulamalarında edindikleri becerileri iş 

yeri deneyimleri ile geliştirmelerini, görev yapacakları yerlerde sorumluluk duygusu ve iletişim 

becerileri kazanmalarını sağlamak için Çocuk Gelişimi programı dışında diğer bütün 

programlarda zorunlu 30 iş günü olan staj uygulaması bulunmaktadır.  

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/139544
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Staj eğitimi, 2. yarıyıl yaz tatili döneminde toplam 30 iş günüdür. Stajlar öğrenci tarafından 

tercih edilen ve program staj komisyonunca uygun görülen mesleki standartlara uygun sağlık 

kuruluşlarında, özel sağlık kuruluşları veya diğer kuruluşlarda yapılır. Öğrenciler isterlerse yaz 

stajlarını yurt içi sağlık kuruluşlarının emsali olan yurt dışı sağlık kuruluşlarında yapabilirler. 

Öğrencilerin staj yapacakları kurumların çalışma risklerine göre Sosyal Güvenlik Kurumunca 

tespit edilecek sigorta bedelleri, Üniversite Senatosunca belirlenen esaslar çerçevesinde 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından, staj öncesinde öğrenciler adına Sosyal 

Güvenlik Kurumuna yatırılır. 

Staj İşlemleri ile ilgili yönergeye  https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/139480 adresinden 

ulaşılabilmektedir.  

Staj Başvuru Formuna Staj Sözleşme ve Kabul Formu  adresinden ulaşılabilmektedir. 

3.5.8. Burs Olanakları ve Kısmi Zamanlı Öğrenci Olarak Çalışma   
 

Kısmı Zamanlı Öğrenci Olarak Çalışma 

 

Yüksekokulumuzda 2019-2020 eğitim-öğretim 

yılında çalıştırılmak üzere kısmi zamanlı beş 

(5) öğrenci alınacaktır. Öğrencilerin kısmi 

zamanlı olarak çalışmak istedikleri birime 

istenen belgelerle birlikte bizzat başvuru 

yapmaları gerekmektedir. 

 

Başvuru formuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

Birim bazlı kısmi zamanlı öğrenci kontenjanı 

listesine ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

2019-2020 Akademik Yılı Kısmi Zamanlı 

Öğrenci Alımı İş ve İşleyiş Takvimine ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve Esasları için TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/139480
https://cdn.bartin.edu.tr/shmyo/cd0fa110-77a4-4e67-a337-ba835207e1b7/stajsozlesmesi_6vHmIqi.docx
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/a63456cb2020aa1ad1c512f12b870c95/basvuruformu.xlsx
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/a63456cb2020aa1ad1c512f12b870c95/kontenjan-listesi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/a63456cb2020aa1ad1c512f12b870c95/20192020-akademik-yili-is-ve-isleyis-takvimi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/a63456cb2020aa1ad1c512f12b870c95/kismi-zamanli-ogrenci-calistirma-usul-esaslari.pdf
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Yemek Bursu 

Üniversitemizde KYK bursları dışında herhangi 

bir burs verilmemektedir. Ancak maddi durumu 

iyi olamayan öğrencilerimiz için yemek bursu 

verilmektedir. Yüksekokulumuz kontenjanı 

yirmi iki(22) kişidir. 

 

Başvuru Formu için tıklayınız. 
 

2019-2020 Yılı Öğrenci Yemek Bursu 

Kontenjan Listesi.pdf 

2019-2020 Yemek Bursu İş ve işleyiş 
Takvimi.pdf 

 

3.5.9. Öğrenci Değişim Programları 
 

Farabi Değişim Programı 

 

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan 

Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim 

Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji 

enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve 

doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim 

kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim 

programıdır. 

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi 

kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam 

etmelerini amaçlamaktadır. 

Anlaşmalı olunan kurumlar ve ilgili değişim programıyla ilgili detaylara 

https://farabi.bartin.edu.tr/ adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

 

https://form.bartin.edu.tr/sksdb/yemek-bursu-basvuru-formu-2019.html
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/58dcff98af24a10d75108fc07db18a94/20192020-yili-ogrenci-yemek-bursu-kontenjan-listesi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/58dcff98af24a10d75108fc07db18a94/20192020-yili-ogrenci-yemek-bursu-kontenjan-listesi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/58dcff98af24a10d75108fc07db18a94/20192020-yemek-bursu-is-ve-isleyis-takvimi_PgJQfh7.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/58dcff98af24a10d75108fc07db18a94/20192020-yemek-bursu-is-ve-isleyis-takvimi_PgJQfh7.pdf
https://farabi.bartin.edu.tr/


 
 

 

http://shmyo.bartin.edu.tr 86 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğrenci Oryantasyon Rehberi 

Mevlana Değişim Programı 

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren 

yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve 

öğretim elemanı değişimini gerçekleştirmeyi 

amaçlayan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 

28034 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 

Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki yükseköğretim 

kurumları ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları 

arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü 

açılmıştır. 

Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl eğitim için; öğretim 

elemanları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim kurumlarında ders 

vermek üzere programdan faydalanabilirler. Benzer şekilde dünyanın bütün bölgelerinden de 

öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarına program kapsamında 

gelerek eğitim-öğretim faaliyetlerine katılabilirler. 

Anlaşmalı olunan kurumlar ve ilgili değişim programıyla ilgili detaylara 

https://mevlana.bartin.edu.tr/ adresinden ulaşılabilmektedir. 

Erasmus Değişim Programı 

 

Erasmus Değişim Programı, Avrupa üniversiteleri ile karşılıklı işbirliğini teşvik ederek, 

öğrencilerin ve öğretim elemanlarının karşılıklı değişimini sağlamaktadır. Ayrıca Avrupa Birliği 

ülkelerindeki çalışmaların ve alınan derecelerin akademik olarak tanınıp gelişmesine katkıda 

bulunmaktadır. Bu program sayesinde öğrenciler ve öğretim elemanları, yaş ve eğitim 

geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılmak, kişisel gelişimlerinin güçlendirmek ve 

istihdam olanaklarının arttırılmak amacını güden bir fırsat elde etmiş olurlar. Bu kapsamda iki 

tür hareketliliğe başvurulabilir. 

https://mevlana.bartin.edu.tr/
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1) Erasmus Öğrenim Hareketliliği: Bir akademik yıl içerisinde bireylerin eğitimlerinin bir veya 

iki dönemini Avrupa Birliği üyesi ülkelerden birinde, anlaşmalı bir yükseköğretim kurumunda 

gerçekleştirmesidir. 

2) Erasmus Staj Hareketliliği: Avrupa Birliği Program Ülkelerinde anlaşma şartı aranmadan 

ilgili işletme/kurumlarda iş hayatına hazırlayıcı staj imkânı ve gidilen ülkenin iş olanaklarını, 

ekonomisini öğrenmeyi amaçlayan programdır. 

Anlaşmalı olunan kurumlar ve ilgili değişim programıyla ilgili detaylara 

https://erasmus.bartin.edu.tr/ adresinden ulaşılabilmektedir. 

3.5.10. BÜNSEM(Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi) 
 

Bartın ve yöresinde hayat boyu öğrenme gereksinimlerini karşılama misyonu ile kurulan 

araştırma merkezidir. Merkez, toplumsal ve kültürel anlayışı geliştirmek, sağlıklı yaşam yolları 

ve zamanın yararlı şekilde değerlendirilmesini sağlamak üzere ve kişisel gelişim ile bölgenin 

ihtiyaçlarını zenginleştirmeye yönelik bölgedeki işgücünün becerilerini geliştirmek için 

tasarlanmış çeşitli programlar sunar. Bu kapsamda öğrencilerimiziz BÜNSEM bünyesinde 

açılan çeşitli kurslardan yararlanabilmektedir. Bu kurslardan bazıları;  

 Aile Danışmanlığı Eğitimi Sertifika Programı 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitim Kursu 

 Yabancı Dil Sınavı Kursu 

 Senaryo Yazarlığı Kursu 

 İş İngilizcesi Kursu 

 DGS Matematik Hazırlık Kursu 

 ALES Matematik Hazırlık Kursu 

 Genel İngilizce Kursudur. 

Kurslar hakkında daha detaylı ve başvuru işlemleri için https:/bunsem.bartin.edu.tr adresinden 

bilgi alınabilmektedir.  

 

 

 

 

https://erasmus.bartin.edu.tr/
https://bunsem.bartin.edu.tr/
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3.5.11. Eğitim-Öğretim Bilgileri 
 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

Bartın Üniversitesine bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarının kayıt, eğitim-

öğretim ve sınavlarında uygulanacak usul ve esasları düzenleyen yönetmeliğe 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40462 adresinden ulaşılabilirsiniz. 

Kayıt, Yatay ve Dikey Geçişler, Katkı Payı 

 

Bu maddeler için önemli hususlar;  

4. Aynı seviyede herhangi bir yükseköğrenim kurumunda kayıtlı olan öğrenci ayı seviyede 

başka bir kurumda kayıt yaptıramaz(Önlisans-Önlisans). Kayıt yaptırabilmek için diğer 

kurumundan ilişiğini kesmesi gerekir. 

5. Lisans ve Diğer eğitim düzeylerinde kayıtlı olan öğrenciler ön lisans programına kayıt 

yaptırabilir. Ancak Katkı Payı yatırması gerekmektedir. 

6. Katkı Payı yatırmayan öğrenciler öğrencilik hakkından yararlanamazlar.  

7. Kayıt sildiren öğrencilerin ilişiği yönetim kurulu tarafından silinir. Ödemiş olduğu katkı 

payı geri iade edilmez. 

8. Hazırlık sınıfı hariç, bulundukları bölümde her bir dönem için belirlenen asgari 

derslerden başarılı olan ve bu dersleri alan öğrencilerin başarı ortalamasına göre dönem 

sonu itibarıyla yapılacak sıralamada ilk %10 içinde yer alan ikinci öğretim öğrencileri, bir 

sonraki dönemde, birinci öğretim öğrencilerinin ödeyecekleri öğrenci katkı payı kadar 

öğrenim ücreti öder. 

9. Normal süreler içinde öğrenimin tamamlanamaması halinde(Ön lisans için Azami 4 Yıl); 

öğrenciler ekstra katkı payları ödemelidir. İlgili Yönetmelik Madde 7’de verilmiştir.   

Eğitim-Öğretime İlişkin Esaslar 

 

Bu maddeler için önemli hususlar; 

 Ön lisans eğitimi azami bitirme süresi dört(4) yıldır. Azami öğrenim süresi biten öğrencilere 

ek sınav hakkı tanınır. 

 Bir Dönem Dönem Sonu sınavları hariç 14 haftadır. 

 Her öğrenciye ders kayıtlanmalarında ve idari işlerinde yardımcı olmak için danışman 

atanır. 

 Ön lisans eğitimini başarı ile tamamlamak için en az 120 AKTS’lik ders almak gerekir. 

Ayrıca Bölüm dışından en az bir tane seçmeli ders alınması gerekmektedir. 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40462
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 Birinci Sınıflar için her bir dönem için 30 AKTS’lik ders alması gerekmektedir. Mezun 

durumda olabilecek öğrenciler için 45 AKTS’lik ders verilebilmektedir. 45 AKTS’nin yetersiz 

geldiği özel durumlarda +1 ders öğrenciye verilebilmektedir. 

 Muaf olunan dersler için muaf olunana dersin AKTS değerini geçmeyecek şekilde üstten 

ders alınabilmektedir. 

 Derslere devam zorunluluğu her bir ders için dersin en az %70 devam zorunluğu aranır. 

 Başarısız olunan dersler için devam zorunluluğu aranmamaktadır. 

Sınavlar, Değerlendirme ve Diploma 

 

Bu maddeler için önemli hususlar; 

 Her akademik yılın ilk haftasında Temel Bilgi Teknolojileri ve Yabancı Dil dersleri için 

muafiyet sınavları yapılmaktadır. 

 Ara Sınav, Mazeret ve Dönem Sonu Sınavları olmak üzere 3 çeşit sınav vardır. Vize 

Sınavına herhangi bir mazeretten dolayı katılamayan öğrenci Mazeret sınavına 

girebilmektedir. 

 Mezun duruma gelmesine bir dersi kalan öğrencileri her yılın Ocak, Eylül ve Temmuz 

aylarında tek ders sınavı uygulanır. 

 Her bir ders için dersi geçme kriteri Vizenin %40’ı ve Dönem Sonu Sınavının %60’dır. Ders 

ile ilgili geçme notu hesaplanırken sınıf başarısının ölçü alındığı Bağıl Değerlendirme 

Yönergesi kullanılmaktadır. Ders vize ve dönem sonu sınav ortalamasının her ders için 

45’in altında olmamalı ve sınıf başarı ortalaması 65> üzeri ise Dönem Sonu ve Bütünleme 

Sınavından 60> not alınmalıdır. Sınıf başarı ortalaması <65 ise Dönem Sonu ve Bütünleme 

Sınavından 50> not alınmalıdır. 

Harf Notu Katsayı Başarı Derecesi 

AA 4.0 Pekiyi 

BA 3.5 İyi-Pekiyi 

BB 3.0 İyi 

CB 2.5 Orta-İyi 

CC 2.0 Orta 

DC 1.5 Zayıf-Orta 

DD 1.0 Zayıf 

FF 0 Başarısız 

DZ - Devamsız 

 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/139474
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/139474
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 Öğrenciler mezun olabilmesi için 2.00 Genel Not Ortalaması yakalaması ve bütün 

derslerden başarılı olması gerekmektedir. Ayrıca 120 AKTS’lik ders alması gerekmektedir. 

 Ortalama 3.0-3.49 arası olan öğrenciler Onur, 3.49-4.0 arası olan öğrenciler Yüksek Onur 

öğrenciler olarak belirlenir. Diploma ile birlikte bu belgeler verilir. 

Yatay Geçiş-Dikey Geçiş 

 

(1) Birimlere, Üniversite içinden ve diğer yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş yapılabilir. 

Yatay geçişler, 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim 

Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana Dal, Yan 

Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine ve 

Senato tarafından belirlenen esaslara göre yapılır. 

(2) Meslek yüksekokulu mezunlarının lisans programlarına kabulü, kayıtlarının hangi döneme 

yapılacağı ve intibak programları; 19/2/2002 tarihli ve 24676 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans 

Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yapılır. Bu konuya ilişkin 

esaslar, kurulun önerisi üzerine Senato tarafından belirlenir. 

Yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesinde Yüksek Öğretim Kurumlarında Önlisans ve 

Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin 7 nci maddesinin 2 nci fıkrasına istinaden 

Bartın Üniversitesi Senatosunca kullanılacak olan kriter ve asgari koşullar aşağıdaki gibidir.  

1-(Mülga 25/07/2019 tarih ve 2019/10-19 Sayılı Senato Kararı)  

2-(Değişik 21/06/2019 tarih ve 2019/09-08 Sayılı Senato Kararı) Kurumlar arası yatay geçiş 

için öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalamasının 

en az 4.00 üzerinden 2.29 veya 100 üzerinden 60 olması gerekir. 

 Kurumlar Arası, Kurum İçi ve Yurt Dışı Yatay Geçiş Kılavuzu için TIKLAYINIZ.  

 Merkezi Yerleştirme ile Yatay Geçiş Kılavuzu için TIKLAYINIZ.  

 Ön Lisans Mezuniyet Alanlarına Göre Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Programları için 

TIKLAYINIZ.  

 Merkezi Yerleştirme İle Dikey Geçiş Yapılacak Yükseköğretim Lisans Programları için 

TIKLAYINIZ. 

 

https://cdn.bartin.edu.tr/w3/6329122ab38d70f393cd84ee8d61f9a8/kurumlar-arasi-kurum-ici-ve-yurt-disi-yatay-gecis-kilavuzu.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/6329122ab38d70f393cd84ee8d61f9a8/merkezi-yerlestirme-sinavi-ile-yatay-gecis-kilavuzu.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2019/DGS/tablo2-26042019.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2019/DGS/tablo1-29042019.pdf
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Çift Anadal ve Yandal  

 

Yüksekokulumuzda başarıyla programlarında devam etmekte olan öğrenciler 

yüksekokulumuzda farklı bir programı da aynı zamanda okuyabilmektedir.  

 Önlisans öğrencileri ise ikinci anadal programına en erken ikinci, en geç üçüncü yarıyılın 

başında başvurulur.  

 Çift anadal diploma programına başvurabilmesi için öğrencinin başvurduğu yarıyıla kadar 

anadal diploma programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlaması gerekir.  

 Başvuru anında anadal diploma programındaki genel not ortalaması en az 4.00 üzerinden 

3.00 olan ve anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibarıyla en üst 

%20’sinde bulunan öğrenciler ikinci anadal diploma programına başvurabilirler.  

 Anadal diploma programındaki genel not ortalaması en az 4.00 üzerinden 3.00 olan ancak 

anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibarıyla en üst %20’sinde yer 

almayan öğrencilerden çift anadal yapılacak programın ilgili yıldaki taban puanından az 

olmamak üzere puana sahip olanlar da çift anadal programına başvurabilirler. 

 Aşağıdaki tabloda Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundaki programların birbirleri ile çift 

ana dal ve yan dal kontenjanları verilmiştir. Örneğin Yaşlı Bakım Programı için 14 

kontenjan ayrılmıştır. Bu Programına İlk ve Acil Yardım Programından 5, Çocuk Gelişimi 

Programından 6 ve Evde Hasta bakımı Programından 3 öğrenci başvuru yapabilmektedir. 

Tabloda sağ tarafta programların genel kontenjanları ve sol tarafta da bu programa 

başvuru yapabilecek olan programların adları ve bu genel kontenjan içerisindeki sayısı 

verilmiştir.    
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Program ve Kontenjanlar aşağıda belirtilmiştir. 

 

3.5.11. UBYS(Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi) 
 

Yüksekokulumuz öğrencilik işlemleri Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden 

gerçekleştirilmektedir. Yüksekokul öğrencilerimiz Ders Seçim İşlemleri, Belge Talebi, 

Devamsızlık Takibi, Haftalık Ders Programlarının Listesine, Almış olduğu dersler ilgili detay 

bilgilere, Sınav Sonuçlarına ve Ders değerlendirme ve ders anket yönetimine bu sistem 

üzerinden ulaşabilmektedir. 

UBYS sistemine erişim için https://ubys.bartin.edu.tr adresi kullanılmaktadır. Herhangi bir web 

tarayıcı üzerinden adres çubuğuna ubys.bartin.edu.tr yazarak gelen kullanıcı giriş ekranından 

size verilen Kullanıcı adı ve Şifrenizi kullanarak erişebilirsiniz. Sisteme ilk girişlerde T.C. Kimlik 

No olan şifreleriniz değiştirilmesi istenmektedir.  

https://ubys.bartin.edu.tr/
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3.5.12. Akademik Takvim 
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3.5.13. Ders Kayıtlanma İşlemleri 
 

Öğrencilerimiz her dönemin başında programı ile ilgili ders seçim işlemlerini gerçekleştirmesi 

gerekmektedir. Bu işlem UBYS’ye giriş yapılarak gerçekleştirilmektedir. Ders seçim işlemleri 

için en önemli nokta ders seçim işlemlerini gerçekleştirip danışman onayına gönderdikten 

sonra danışman onayının olup olmadığının sistemden kontrol edilerek tamamlanmasıdır. Bazı 

durumlarda danışman öğretim elemanı derslerde ilgili değişiklikler yapmaktadır. Ve bunun 

sonucunda öğrenci onayı safhasına düşmektedir. Ve öğrencinin tekrardan dersleri kontrol edip 

tekrar göndermesi gerekmektedir.  

Ders Kayıtlanma Kılavuzu için tıklayınız.      

 

3.5.15. Bize Ulaşın 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, bölüm ve programları ve 

eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bilgi almak, görüş ve 

önerilerinizi bize iletmek ve çeşitli sorularınıza cevap vermek için 

yüksekokul, bölüm ve program web sayfalarında Bize Ulaşın 

bağlantısı bulunmaktadır. Bağlantıya web sayfalarında yer alan 

menülerden ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cdn.bartin.edu.tr/oidb/ad20d2028680bc84570b2ceb847e13de/bartinuniversitesionlisanslisansvelisansustuderskayitkilavuzu.pdf
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3.5.14. Bizden Faaliyet, Etkinlik ve Haberler 
 

Organ Bağışı Paneli  

 

Yüksekokulumuz ile İl Sağlık Müdürlüğü tarafından organ bağışı konulu bir panel düzenlendi. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 2016 yılında beyin ölümü gerçekleşen bin 998 

kişiden ancak 563’ünün ailesinin bağışta bulunduğu aktarıldı. Haftada 3 gün diyalize giren 

hasta sayısı 59 bin 558 olduğu ülkemizde yılda 10 bin, günde 26 diyaliz hastasının hayatını 

kaybettiği vurgulandı. Ülkemizde böbrek nakli bekleyen hasta sayısı 21 bin 551, karaciğer nakli 

olmayı bekleyen hasta sayısı 2 bin 93 ve kalp nakli olmayı bekleyenler ise 918 kişi olarak ifade 

edildi. 

Öğrencilerden örnek davranış 

Etkinlik bittiğinde ise öğrenciler örnek bir davranışa imza attı. Üniversitemizde öğrenim gören 

48 öğrenci organlarını bağışladı. Öğrenciler organ bağışı yapmaktan dolayı duydukları 

mutluluğu ifade ederek, herkesi duyarlı olmaya davet etti. 

Yüksekokulumuzun Dikey Geçiş Sınavı 

(DGS) Başarıları 

Bartın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Önlisans programlarından 

mezun olan ve Dikey Geçiş Sınavı’na (DGS) 

giren öğrencilerden 14’ ü bir Lisans 

Programlarına yerleşti. 
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“Alkol ve Madde Bağımlılığı” Konferansı 

Bartın Devlet Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Dr. Merve Cingi Yirün seminere konuşmacı olarak 

katılmıştır. Dr. Merve Cingi Yirün seminerde bağımlılık, bağımlılık yapıcı maddeler, madde 

kullanım nedenleri, risk faktörleri, ailelerin 

yapması gerekenler ve tedavi süreçleri 

hakkında katılımcılara bilgiler vermiştir. 

Seminerde madde bağımlılığının 

günümüzün en büyük sorunlarından biri 

olduğu belirtilerek, alınabilecek önlemler 

konuşulmuştur. Dr. Yirun yaptığı 

konuşmada madde bağımlılığının bireyin 

yaşamsal işlevlerini ciddi derecede 

bozduğunu, ikili ilişkilerden öğrencilik 

hayatına kadar insanları pek çok konuda 

olumsuz etkilediğini, önüne geçilmediği 

takdirde insanı ömür boyu etkilediğini ve 

bağımlılığı çözmenin en etkili yolunun 

madde kullanımına hiç başlamamak 

olduğunu belirtmiştir. 

 

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi Konseri 

 

Üniversitemiz Ağdacı Yerleşkesi 

Öğrenci ve Personel 

Yemekhanelerinde Asker ve Anadolu 

Kadını kıyafetleriyle Öğrencilerimiz; 

üzüm hoşafı ve ekmek dağıtımı 

yaparak Çanakkale 1917 yemek 

menüsünü canlandırdı. Tüm 

katılımcılara ‘’Çanakkale Geçilmez 18 

Mart’’ baskılı yaka fotoğrafları 

dağıtıldı ve akabinde SHMYO binası 

önünde gönüllü Öğrencilerimizden 

oluşan müzik grubunun “Çanakkale Türküleri” dinletileri gerçekleştirildi.   
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Yaşlılara Saygı Haftası 

 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 

demiştir ki “Bir milletin yaşlı 

vatandaşlarına ve emeklilerine 

karşı tutumu; o milletin yaşama 

kudretinin en önemli kıstasıdır. 

Geçmişte çok güçlüyken, tüm 

gücüyle çalışmış olanlara karşı 

minnet hissi duymayan bir 

milletin, geleceğe güvenle 

bakmaya hakkı yoktur.” 

Bu duygularla 1982 yılında WHO ( Dünya Sağlık Örgütü) tarafından 18-24 Mart tarihleri arası 

olarak ilan edilen “Yaşlılara Saygı Haftası” kapsamında Bartın Devlet Hastanesinde yatan yaşlı 

hastalar ziyaret edilmiştir. 

Dünya Sağlık Günü’nde Stant Açtılar. 

 

Üniversitemiz Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ile 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

(SHMYO) tarafından 

‘Dünya Sağlık Günü’ 

dolayısıyla stant açıldı. 

 

Üniversitemiz Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ile 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

(SHMYO) tarafından ‘Dünya Sağlık Günü’ çeşitli etkinliklerle kutlandı. İlk olarak Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ayfer Bayındır Çevik ile SHMYO Müdür Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Tuba Özdemir Öge tarafından öğrencilere bel çevresi ölçümü, beden kitle indeksi 

ölçümü, kan basıncı ölçümü, kan glikoz düzeyi ölçümü ve göz sağlığı konularında eğitimleri 

verildi. 
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Öğrencimiz ABD’nin Saygın Bursunu Kazandı. 

 

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu (SHMYO) 

öğrencisi Onur Gürbüz, Türkiye’de az 

sayıda öğrenciye verilen ‘Fullbright 

Eğitim Komisyonu Meslek 

Yüksekokulu Öğrenim Bursu’ almaya 

hak kazandı. 

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu (SHMYO) İlk ve 

Acil Yardım Programı öğrencisi Onur 

Gürbüz, ABD’nin en saygın 

burslarından biri olan ‘Fullbright Eğitim Komisyonu Meslek Yüksekokulu Öğrenim Bursu’ 

almaya hak kazandı. 

Fullbright Eğitim Komisyonu tarafından yapılan mülakatı başarıyla tamamlayan Gürbüz, 

yapılan yüzlerce başvuru arasından Türkiye’de burs almaya hak kazanan 11 öğrenciden biri 

oldu. 

“Optisyenlik ve Optisyenliğin Geleceği” Semineri 

 

Bartın Üniversitesi Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri 

Bölümü Optisyenlik Programı 

tarafından organize edilen 

“Optisyenlik ve Optisyenliğin 

Geleceği” konulu seminer 

programı 26.03.2019 Salı günü 

saat 10:30’ da Optisyen.com 

ekibinin (Optisyen Durmuş BEKDEMİR, Gözlükçü Teoman KÜÇÜK, Optisyen Ayhan 

DEMİRCAN ve Gözlükçü Onur YAHŞİ) katılımıyla gerçekleştirildi.  

Öğrenci katılımının ve ilgisinin yoğun olduğu seminerde Optisyen.COM ekibi öğrencilerimizin, 

meslek ve sektör hakkında merak ettikleri pek çok soruyu cevapladılar. Etkinlik, Optisyen.COM 

üyelerinin Optisyenlik laboratuvarını ziyaret etmeleri ve öğrencilerle birlikte gözlük 

yapmalarıyla son buldu. 
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Yüksekokulumuz Öğrencileri “5. Tralli Travma Rallisi” Yarışmasından 2.’ lik Madalyası ile 

Döndü. 

 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programından Öğr. Gör. Erhan 

ŞEKER ve Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER’ in  koordinatörlüğünde, ikinci sınıf İlk ve Acil 

Yardım Programı öğrencilerinden  1. ekip olarak  Berke SARI, Murat BOYRAZ, Muhammed 

TORU, Şevval Nur ÇIRLAK ve 2. ekip olarak Gaye AKGÜNEŞ,  Emre Mert SEYREK, Kerim 

KARACAN, Melike TOPÇU yarışmaya katıldı. 

 

Gazi Üniversitesi Gölbaşı Yerleşkesi'nde gerçekleşen yarışmaya tüm Türkiye’ den 18 

Üniversitenin İlk ve Acil Yardım programı öğrencilerinden 38 Ekip (152 öğrenci) katıldı. Öğretim 

elemanlarının da yakından takip ettiği yarışmada öğrenciler almış oldukları eğitimleri uygulama 

fırsatı buldu. Yüksekten düşme, tiraj, araç içi trafik kazası, dar alanda acil yardım, ileri yaşam 

desteği ve medikal aciller etaplarının bulunduğu rallide öğrencilerimiz Bartın Üniversitesini 

başarıyla temsil ederek “Triaj Etabında” ikincilik ödülüne layık görülmüşlerdir. Hocalarımızı ve 

öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik ederiz. 
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İş Planı Yarışması Ödülleri Verildi. 

 

Üniversitemiz 2019-2020 Akademik Yıl Açılış Töreninde, Üniversitemiz Proje ve Teknoloji Ofisi 

Genel Koordinatörlüğü ile KOSGEB Bartın İl Müdürlüğü’nün iş birliğiyle Uygulamalı Girişimcilik 

dersi alan öğrencilere yönelik “İş Planı Yarışması’ ödülleri verildi. 

 

Yarışma sonucunda; “OPTİK” isimli projesi ile üçüncülük ödülünü Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Optisyenlik Programı öğrencisi Hasan Topuzoğlu, “ÇAMAŞIRHANE” isimli 

projesi ile ikincilik ödülünü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Programı 

öğrencisi Zeynep Mengüç ve yine “OPTİK” isimli projesi ile birincilik ödülünü Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Programı öğrencisi Gözde Kuru aldı. Öğrencilerimizi 

başarılarından dolayı tebrik ediyoruz.   

 

 

 

 

 

 


